
XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 69 GA764529 Abdelkader Boudguerroudj 25:23 1976 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA V1M
2 336 GA20507 Javier Touris Fornos 26:35 1975 LA CORUÑA CORUÑA COMARCA V1M
3 112 Ricardo Alvarez Amor 26:43 1967 valdoviño verxel lugo V2M
4 211 GA20506 Manuel Oliver Perez Lopez 26:50 1971 EL BURGO ATLETISMO CORUÑA COMARCAV1M
5 454 NO Pedro Escolante Bilbao 26:58 1980 GUITIRIZ VERXEL NUTRICION LUGOSenM
6 422 Iñaki Gerica Juan 27:16 1979 USURBIL SenM
7 386 José María Rodríguez Pena 27:21 1977 Neda V1M
8 263 Angel Maceiras Lago 27:32 1973 Culleredo SAR-APOUTADA V1M
9 458 Miguel Angel Acosta Alcoba 27:46 1980 La Coruña SenM

10 498 Nicolas Dominguez Garcia 28:01 1983 Guisamo SenM
11 310 AG763589 José Manuel Teijeiro Iglesias 28:03 1975 Narón Ria Ferrol Concepc. ArenalV1M
12 451 AG766303 Oscar Pazos Barbeito 28:05 1980 Cambre Atletismo Coruña ComarcaSenM
13 549 TSR1498 Víctor González Ruiz 28:14 1986 SANTILLANA DEL MARATLÉTICO POLANCO SenM
14 42 GA17180 José Luis Bouza Freire 28:24 1959 Ferrol Afflelou Narón V2M
15 533 David Rodriguez Perez 28:31 1985 A coruna SenM
16 613 GA717303 Olaf Araujo Lopez 28:36 1995 A CORUÑA Coruña Comarca JunM
17 244 Jose Antonio Abuin Treus 28:38 1972 CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA V1M
18 1 GA15876 Paula Mayobre González 28:41 1989 ARES BIKILA SenF
19 455 Jose Maria Sanchez San Luis 28:43 1980 A coruña SenM
20 463 766328 Amador Pena Torreira 28:49 1981 Santiago noitebra SenM
21 72 AG6766580 Jose Suarez Leis 28:50 1963 A Baña Atletismo Boimorto V2M
22 70 Andres Pena Pena 28:53 1963 cambre V2M
23 178 Emilio Jose Lousa Egueiro 28:59 1970 betanzos coruña comarca V1M
24 411 Luigi Garcia Lopez 29:07 1978 LA CORUÑA SenM
25 186 David Brun Pintor 29:11 1970 CAMBRE V1M
26 499 Luciano Carretero Sanchez 29:12 1983 la coruña SenM
27 431 AG765828 Luis Alfonso Novo Veiga 29:22 1979 Boimorto Clube Atletismo BoimortoSenM
28 398 Cesar Montes Sánchez 29:24 1978 betanzos V1M
29 557 Oscar Fernandez Vazquez 29:26 1987 BOIRO SenM
30 158 Jesus Rendo Perez 29:30 1969 PREVEDIÑOS V1M
31 333 Angel García García 29:31 1975 Aranga V1M
32 555 Martín Lestón Agulleiro 29:35 1987 A CORUÑA SenM
33 339 AG764752 José Manuel Boquete Casas 29:36 1975 ordes verxel V1M
34 146 AG767426 Javier Palomo Campos 29:43 1969 PERILLO CLUB ATLETISMO SADA V1M
35 459 Pablo Raña Villasenin 29:45 1980 ordes SenM
36 381 Isidro Sánchez González 29:46 1977 A CORUÑA V1M
37 335 Alvaro López Jácome 29:47 1975 LA CORUÑA V1M
38 282 Fady Hout Varela 29:52 1974 La Coruña V1M
39 360 A9152 Julio Garcia Fachal 29:52 1976 a coruña at coruña comarca V1M
40 304 DT9SX0C Carlos Deza Rodriguez 29:54 1974 Culleredo Patukos Tim Ranin V1M
41 133 AG764436 Jose Luis Prado Montero 29:55 1968 culleredo Marineda Atletico V2M
42 519 AG764744 Roberto García Pazos 29:59 1984 Sada Club Atletismo Sada SenM
43 584 Cristóbal García Camoira 30:02 1990 CAMBRE SenM
44 428 Iván Veiga Raposo 30:05 1979 Lugo SenM
45 590 Fernando Miguez Carro 30:07 1990 la coruña SenM
46 138 Enrique Luis Alvarez Estevez 30:08 1968 Carral V1M
47 268 Jose Manuel Mosqera Pamin 30:12 1973 ordes V1M
48 44 Julian Jose Gesto Caabeiro 30:15 1960 OLEIROS V2M
49 330 Ramon Eugenio Mosquera Silva 30:17 1975 la coruña V1M
50 160 Javier Ibáñez Ferrer 30:23 1964 Valencia V2M
51 215 Manuel Rendo Perez 30:33 1971 PREVEDIÑOS V1M
52 148 Jose Antonio Varela Marzoa 30:39 1969 OROSO V1M
53 461 Carlos Rodríguez Suañez 30:49 1981 La coruña SenM

Carreira Absoluta (7,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
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Carreira Absoluta (7,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
54 102 Alfonso Garcia Bello 30:54 1966 la coruña V2M
55 418 Javier Álvarez Varela 30:58 1979 A Coruña SenM
56 495 Jenssen Galan Prego 31:03 1982 A CORUÑA CORUÑA COMARCA SenM
57 474 Juan Carlos Candal De La Cruz 31:05 1981 La coruña SenM
58 127 AG767018 Luis Naya Orgeira 31:07 1968 A CORUÑA RUNAWAYS GENTEMEN ONLYV2M
59 477 David Sanisidro Rego 31:10 1982 ribeira SenM
60 92 GA717165 Santiago Vázquez Collazo 31:10 1965 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA V2M
61 351 Diego Tenreiro Prado 31:38 1976 A Coruña V1M
62 262 Cesar Rodriguez Ventureira 31:46 1973 ARTEIXO V1M
63 505 9511 Martin Eugenio Rodrigez Gomez 31:47 1983 Pontecesures Noitebra F.C. atletismoSenM
64 485 Pedro Salgueiro Rilo 31:50 1982 A CORUÑA SenM
65 216 Jose Luis Roibas Fernandez 31:55 1971 cambre V1M
66 470 AG766602 Ivan Segade Carou 31:56 1981 A Coruña Club atletismo BoimortoSenM
67 353 Borja Chupas Ouro 31:56 1976 a coruña V1M
68 314 Carlos Santos Martinez 31:56 1975 La Coruña V1M
69 202 AG763630 Rafael Suárez Fernández 31:56 1971 A Coruña Marineda atlético V1M
70 161 Sonia Botana Gonzalez 32:00 1969 oleiros ribeira sacra V1F
71 132 Fernando López García 32:03 1968 Palencia V2M
72 400 AG764743 Alberto Morlan Otero 32:04 1978 Sada Club Atletismo Sada V1M
73 436 Xabier Rodriguez Campos 32:08 1979 Betanzos Coruña Comarca SenM
74 197 Jose Vázquez Brañas 32:08 1970 a coruña V1M
75 288 Gabriel Crespo Naya 32:12 1974 coruña V1M
76 250 Pablo Rodriguez Alvarez 32:12 1972 La Coruña V1M
77 324 Raúl Santalices López 32:13 1975 Coslada V1M
78 89 AG764064 Tomas Abeledo Patiño 32:15 1965 Vilaboa-CulleredoAtletismo Riazor CoruñaV2M
79 260 Angel Del Río Correa 32:18 1973 Pontedeume V1M
80 385 Javier Paradela Marticó 32:21 1977 Arteixo V1M
81 114 Santiago Garcia Bello 32:23 1967 cambre V2M
82 401 Javier Estévez Rama 32:23 1978 a coruña V1M
83 315 Stoil Nikolov Nikolov 32:25 1975 ACoruna V1M
84 427 Diego Varela Barreiro 32:28 1979 A Coruña SenM
85 206 Jose Ramon Mayo Martinez 32:34 1971 MUROS CLUB ATLETICO BERTAMIRANSV1M
86 2 Uxia Garcia Diaz 32:35 1992 A Coruña ProF
87 563 Roi Barros Corral 32:35 1988 A Coruña SenM
88 508 Diego Montouto Requeijo 32:37 1983 SILLEDA SenM
89 514 Ismael Prieto Souto 32:37 1984 a coruña SenM
90 20 Jose Luis Rodriguez Del Rio 32:38 1954 ordes V3M
91 609 Marcos Vázquez Alonso 32:39 1994 A Coruña JunM
92 341 David Lopez Barbero 32:39 1975 cambre V1M
93 41 Antonio Garcia Bello 32:41 1959 temple-cambre V2M
94 266 Ivan Varela Barreiro 32:41 1973 culleredo V1M
95 464 Javier Suarez Giadas 32:50 1981 TOURO SenM
96 447 David Pascual Sáenz De Tejada 32:54 1980 A Coruña SenM
97 445 Julio Costa Recarey 32:55 1980 La Coruña SenM
98 439 Javier Vázquez Carro 33:01 1979 Carral SenM
99 237 Diego Vazquez Garcia 33:02 1972 boimorto clube atletismo boimortoV1M

100 395 Iván Clavel 33:03 1978 Logroño V1M
101 241 Juan Miguel Ojén Rodríguez 33:06 1972 La Coruña V1M
102 462 Manuel Carreira Parrado 33:13 1981 A Coruña SenM
103 602 Diego Sánchez Rojo 33:14 1992 A coruña ProM
104 261 Marcelo Rodriguez Filgueiras 33:17 1973 LA CORUÑA V1M
105 540 AG763755 Raúl Iglesias Duro 33:19 1985 O Pino Noitebra FC SenM
106 278 Simon Lopez Eiroa 33:21 1974 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA V1M
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CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
107 329 Roberto Cid Sanamartin 33:22 1975 Perillo V1M
108 212 AG764216 Felipe López Pérez 33:22 1971 OLEIROS CAS V1M
109 472 Mario Pardo Rey 33:23 1981 carballo SenM
110 504 CG3510 Maria Nazaret Gonzalez Viera 33:24 1983 Guisamo Tenerife Caja Canarias SenF
111 279 Xesus Manuel Segade Carou 33:24 1974 A Coruña V1M
112 221 J.Carlos Castrillon Crespo 33:26 1971 la coruña V1M
113 53 Jose Manuel Seoane Chas 33:27 1962 CAMBRE V2M
114 376 Antonio Mosquera Valiño 33:29 1977 ordes V1M
115 117 Pedro Manuel Alonso Prado 33:30 1967 Oleiros V2M
116 412 Javier Muñoz Diaz-Castroverde 33:30 1978 la coruña SenM
117 251 Jaime Martinez 33:30 1972 Cambre V1M
118 51 20514GA Dejan Kolar Stankovic 33:31 1961 A Coruña Atletismo Riazor CoruñaV2M
119 356 Ricardo Rey Martinez 33:32 1976 abegondo - orto V1M
120 82 Jesús Castelao López 33:34 1965 FERROL V2M
121 135 Italy Garcia 33:34 1968 a coruña V2M
122 566 Javier Guizán Castro 33:34 1988 Lugo SenM
123 551 Samuel Lampon Garcia 33:36 1986 vilaboa SenM
124 84 Carlos Mulet Gisbert 33:36 1965 Sant Celoni V2M
125 107 Jose Luis Temprano Casal 33:38 1967 SADA V2M
126 322 Marcos Ordóñez Rodriguez 33:39 1975 CAMBRE V1M
127 125 Edgar Sanchez Garcia 33:41 1968 A Coruña V2M
128 71 Javier Perez Paz 33:43 1963 A coruña V2M
129 321 Gustavo Lopez Morán 33:48 1975 cambre V1M
130 295 Jaime López Cainzos 33:49 1974 A Coruña V1M
131 596 Alexandre López Vila 33:49 1991 A Coruña ProM
132 450 Alexandre Pedreira Pena 33:50 1980 a coruña SenM
133 38 Guillermo Concheiro Fernández 33:53 1959 Carral V2M
134 503 Alejandro Naya López 33:54 1983 La Coruña SenM
135 204 Giovanni Quintans Melendez 34:01 1971 la coruña V1M
136 506 Alejandro Gesto 34:04 1983 cambre SenM
137 417 Sergio Nogueira Miñan 34:06 1979 CAMBRE SenM
138 94 Alfredo Balado Calvo 34:08 1965 Cambre V2M
139 393 José Manuel Casás Casás 34:13 1978 A Coruña V1M
140 149 Manuel Maceiras Seoane 34:23 1969 Arteixo V1M
141 280 José Luis Carrera López 34:25 1974 Pontedeume V1M
142 258 Alberto Castelo Sanchez 34:25 1973 cambre V1M
143 483 Luis Pinedo Armesto 34:26 1982 A CORUÑA SenM
144 311 Juan C. Maragoto Maragoto 34:29 1975 CAMBRE V1M
145 404 Diego Costas Mariño 34:33 1978 Vigo V1M
146 163 AG11270 Juan Mendez Lopez 34:37 1969 SADA CLUB ATLETISMO SADA V1M
147 31 Francisco Soto García 34:38 1956 A CORUÑA V3M
148 150 Miguel Gomez Costoya 34:40 1969 o burgo V1M
149 440 32834345 Diego Lopez Senin 34:47 1979 LA CORUÑA TRIATLON ARCADE INFORHOUSESenM
150 578 Silvia Veira Portela 34:47 1990 Madrid SenF
151 74 Juan Carlos Bergondo Brandariz 34:48 1964 NOS-OLEIROS V2M
152 129 Carlos Concheiro Pan 34:48 1968 a coruña V2M
153 12 Domingo Alvarez Iglesias 34:48 1951 LA CORUÑA V3M
154 510 Roberto Rey López 34:53 1983 La coruña SenM
155 532 Giovani Garcia Estevez 34:53 1985 Lugo SenM
156 383 Eduardo Pinedo Armesto 34:57 1977 Oleiros V1M
157 299 Eduardo Lopez Ropero 34:59 1974 CAMBRE V1M
158 413 Jorge Samuel Bellagona Piñeiro 35:01 1978 A Coruña SenM
159 433 Carlos Alonso Moreira 35:02 1979 A Coruña SenM
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CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
160 171 Manuel Vazquez Ramos 35:04 1970 Aranga V1M
161 591 Diego Gandara Bello 35:06 1991 A Coruña ProM
162 88 Bernardo Molares Rivas 35:07 1965 VIGO V2M
163 144 AG11256 Fernando Miguez Sánchez 35:12 1968 Sada Club Atletismo Sada V1M
164 606 Angel Castañeda Fraga 35:14 1993 A Coruña ProM
165 79 Miguel Diaz C Arballo 35:16 1964 Betanzos V2M
166 233 José Sas Golpe 35:20 1972 Betanzos V1M
167 402 Pablo Quintela Varela 35:24 1978 CAMBRE V1M
168 408 Marco Antonio Andrade Seoane 35:26 1978 A Coruña V1M
169 554 Iván López Novo 35:28 1987 La Coruña NoSportLimit SenM
170 200 Jose Rodriguez Vilela 35:29 1971 a coruña V1M
171 81 AG766109 Emilio Medina Jiménez 35:30 1964 Ortoño - Ames USC V2M
172 343 Juan Pardo Canosa 35:30 1963 a coruña V2M
173 217 Jesus Enrique Rey Souto 35:31 1971 boimorto clube atletismo boimortoV1M
174 415 Richard Emba Jonh 35:31 1978 A CORUÑA SenM
175 332 David Gestal Bello 35:32 1975 A Coruña V1M
176 405 Ivan Sanchez Rilo 35:32 1978 A CORUÑA V1M
177 14 Santiago Losada Perez 35:32 1952 ferrol V3M
178 239 César Fernández Gómez 35:33 1972 Cambre V1M
179 165 AG765854 Ines Papin Estevez 35:33 1969 cambre club atletismo sada V1F
180 388 Alfonso Vazquez Gomez 35:33 1977 Culleredo V1M
181 350 Jesus Pereda Fernandez 35:34 1976 LA CORUÑA V1M
182 130 Montserrat Hernández García 35:37 1968 La CoruÑa V2F
183 334 Mijail Moriatov Yakimycheva 35:38 1975 Arteixo V1M
184 583 Fernando Varela Castro 35:38 1990 La Coruña SenM
185 345 Felipe Iglesias De La Torre 35:40 1976 Ourense V1M
186 331 Benito De La Torre Gonzalez 35:44 1975 FERROL V1M
187 363 Javier Blanco Aquino 35:44 1976 corcubion V1M
188 285 Luis Díaz Díaz 35:52 1974 Lugo V1M
189 520 Manuel Ferreiro Orosa 35:55 1984 Vilalba SenM
190 296 Silvia Deira Barcala 35:57 1974 Boiro CA Milladoiro V1F
191 176 Vicente Ramon Ares Mendez 36:04 1970 A CORUÑA V1M
192 156 Vicente Amado Gonzalez 36:17 1969 O Burgo / Culleredo V1M
193 49 Antonio Souto Rego 36:18 1961 Vilalba V2M
194 108 Benito Eiroa Morás 36:22 1967 A Coruña V2M
195 443 Eusebia Maldonado 36:27 1980 A CORUÑA SenF
196 480 Marcos Sucasas Mejuto 36:29 1982 A coruña SenM
197 183 Francisco Gulin Rivera 36:30 1970 A Coruña V1M
198 328 A7400 Antonio Hernandez Barreiro 36:34 1946 La Coruña Egovarros de Viveiro V3M
199 479 Miguel Angel Lopez Ropero 36:35 1982 A Coruña SenM
200 531 Pablo Pena Espiñeira 36:36 1985 Guitiriz SenM
201 534 Miguel Nine Tomé 36:36 1985 Cambre SenM
202 397 Alberto José Lema Pose 36:38 1978 Pasarela V1M
203 576 Antonio Saúca Guerrero 36:39 1990 Cambre SenM
204 449 Karina Callon Treus 36:42 1980 CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA SenF
205 195 Ruben Martinez Del Rio 36:44 1970 EL TEMPLE-CAMBRE V1M
206 573 GA716928 Antonio Cabana Orosa 36:45 1940 FERROL EGOVARROS-VIVEIRO V3M
207 134 Adolfo Riobó Muiño 36:46 1968 la coruña V2M
208 281 A10913 Ismael Picallo Ramonde 36:50 1974 Ferrol Ría Ferrol V1M
209 175 Juan Patiño Varela 36:50 1970 La Coruña V1M
210 390 Jose Varela Verdes 36:53 1978 A CORUÑA V1M
211 87 Juan Carlos Bodelón Alfonso 36:53 1965 Oleiros V2M
212 218 Maria Luisa Lopez Garcia 36:53 1971 A CORUÑA V1F
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Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
213 152 Agustín Seoane Golpe 36:59 1969 Cambre V1M
214 482 David Tuñas Róo 36:59 1982 A Coruña SenM
215 588 Cristóbal Bernardo Castiñeira 37:00 1990 Miño SenM
216 19 Felix Azaña Gomez 37:01 1953 TRES CANTOS V3M
217 610 Javier Castillo Bellagona 37:03 1995 A Coruña JunM
218 467 Maria Mareque Martinez 37:04 1981 A CORUÑA SenF
219 592 GA19547 María Souto Prieto 37:04 1991 Vilalba Lucus Caixa Rural ProF
220 235 Nestor Arias Paz 37:05 1972 Lugo V1M
221 550 David Pérez López 37:07 1986 A Coruña SenM
222 513 Marta Barbeito Domínguez 37:10 1984 Oleiros SenF
223 232 Angel Juviño Prego 37:15 1972 A coruña V1M
224 143 AG767021 Pablo Seivane Vior 37:15 1968 A Coruña RUNAWAYS V1M
225 100 AG767313 Miguel López Arias 37:16 1966 A Coruña RUNAWAYS V2M
226 594 Bernardo Dominguez Manteiga 37:17 1991 A Coruña ProM
227 23 Jose Antonio Mendez Pampin 37:19 1955 la coruna V3M
228 209 Manuel Segade Montero 37:35 1971 A coruña V1M
229 64 Juan Tabara Rodriguez 37:36 1963 la coruÑa V2M
230 225 Fernando Borrazas Zas 37:37 1971 CAMBRE V1M
231 194 Alberto Mendez Rodriguez 37:37 1970 LA CORUÑA V1M
232 420 Carlos Riádigos Mosquera 37:37 1979 A CORUÑA SenM
233 180 Pablo Vila Insua 37:40 1970 CAMBRE V1M
234 567 Marta Gil Fernàndez 37:41 1988 la coruÑa SenF
235 394 Jose Manuel Ageitos Sampedro 37:43 1978 A CORUÑA V1M
236 607 Rubén Vázquez López 37:43 1994 A Coruña JunM
237 55 Fernando Rodriguez Vazquez 37:44 1962 ARANGA V2M
238 434 Sergio Martinez Gomez 37:44 1979 A CORUÑA SenM
239 185 Daniel Martínez Galdós 37:47 1970 CULLEREDO V1M
240 371 Juan Varela Barbeito 37:51 1977 LA CORUÑA V1M
241 245 Pamela Rodriguez Milazzo 37:52 1972 la coruna V1F
242 10 GA19958 Eliseo Lopez Rio 37:56 1951 oleiros egovarros-vivero V3M
243 487 Luis García Iglesias 38:05 1982 Coruña SenM
244 203 Roberto Pico Pouso 38:12 1971 A CORUÑA V1M
245 45 Jose Miguel Pradera Sanchez 38:14 1960 Ferrol V2M
246 269 Marcos Cao Boedo 38:17 1973 A Coruña V1M
247 367 Francisco Javier Suárez Bermúdez 38:17 1977 Santiago de Compostela V1M
248 141 AG11336 Montse Fernández Ramos 38:20 1968 Sada Club Atletismo Sada V1F
249 109 Carlos Ponte Arochena 38:21 1967 Cambre V2M
250 424 Eduardo Vazquez Amor 38:27 1979 La Coruña SenM
251 97 AG767357 José Antonio Saavedra Pazos 38:29 1966 A Coruña Runaways V2M
252 208 Xoán Argiz Landeira 38:30 1971 CORUÑA V1M
253 361 Jesus Abruñedo Deber 38:30 1976 Cambre V1M
254 247 Pablo Lapido Doldan 38:31 1972 la Coruña V1M
255 24 Manuel Figueroa Roel 38:32 1955 A Coruña V3M
256 255 Juanjo Gómez Cortés 38:36 1973 A Coruña V1M
257 544 Adán Almendárez Roque 38:37 1986 A Coruña SenM
258 61 Daniel Loncán Araujo 38:40 1963 La Coruña/A Coruña V2M
259 429 Raquel Santos Álvarez 38:40 1979 A Coruña SenF
260 35 AG763585 Jose Luis Meizoso Bastida 38:40 1957 FERROL EGOVARROS-VIVEIRO V3M
261 317 Carlos Edmundo Ponte Pereira 38:41 1975 A CORUÑA V1M
262 582 Martin Adolfo Santos Espiñeira 38:44 1990 La Coruña SenM
263 368 Alejandro Perez Giannetto 38:45 1977 La Coruña V1M
264 444 Alvaro Cimarras Iglesias 38:46 1980 A Coruña SenM
265 346 Jesús Mourazos González 38:49 1976 Cambre V1M
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266 121 AG11025 José María Levoso Touceda 38:50 1968 A Coruña Esprintes Ourense V2M
267 476 Juan Manuel Rodríguez Puga 38:51 1982 A Coruña SenM
268 384 Carlos Casás Fernández 38:51 1977 Cambre V1M
269 569 Roberto García Amado 38:52 1988 Arteixo SenM
270 524 Diego Martin Peteiro Vigo 38:55 1984 A CORUÑA SenM
271 382 Oscar Pardo Rey 38:55 1977 a coruña V1M
272 545 Vanesa Mella Barbeito 38:57 1986 CAMBRE SenF
273 59 Jose Ramon Fernandez Lopez 38:59 1962 CAMBRE V2M
274 9 Maria Luisa Armesto Miguel 39:00 1950 OLEIROS V3F
275 184 Manuel Blanco Parada 39:03 1970 a coruña V1M
276 257 Carlos Pinacho Lastres 39:05 1973 CAMBRE V1M
277 571 Manuel Adrian Vidal Penedo 39:06 1988 Miño SenM
278 378 Oscar Garcia Torreiro 39:11 1977 cambre V1M
279 283 Miguel Rodriguez Otero 39:13 1974 Cambre V1M
280 305 Miguel González Rey 39:20 1974 Betanzos V1M
281 294 Francisco Alvarellos Lema 39:24 1974 A Coruña V1M
282 234 Jesus Alvarez Casaprima 39:31 1972 O temple - cambre V1M
283 230 764659GA María José Grobas Garaboa 39:31 1972 Mesía Atlética A Silva V1F
284 559 Alberto Boquete Casas 39:31 1987 ordes SenM
285 196 32794550 Julio Brandariz Seoane 39:32 1970 Perillo Peña Ciclista Monte XaloV1M
286 406 53164871 Estíbaliz García Gómez 39:32 1978 Cambre Peña Ciclista Monte XaloV1M
287 377 Vanesa Naveira López 39:35 1977 La Coruña V1F
288 481 Roberto Maceiras Seoane 39:37 1982 Lugo SenM
289 254 Juan Antonio Fernandez López 39:39 1973 Cambre V1M
290 76 Luis Yebra Lopez 39:39 1964 la coruña V2M
291 99 Jose Oramas Gonzalez-Moro 39:39 1966 santa cruz tenerife V2M
292 34 Angel Felipe Torres Alvarez 39:40 1957 SANTA CRUZ DE TENERIFE V3M
293 560 Jorge Blanco Ramos 39:45 1987 Miño SenM
294 242 Miguel Señoris Bargo 39:49 1972 A CORUÑA V1M
295 564 Hector Bertoa Sanchez 39:50 1988 La Coruña SenM
296 587 Sara Pradera Cibreiro 39:51 1990 Ferrol SenF
297 65 Javier Castro Varela 39:55 1963 bilbao V2M
298 210 Mónica Longueira Maneiro 39:55 1971 Cambre V1F
299 86 Rogelio Manuel Perez Miñones 39:56 1965 A CORUÑA V2M
300 516 Alejandro Álvarez Rodriguez 39:58 1984 A Coruña SenM
301 188 Pedro Peteiro Rosende 40:08 1970 A Coruña V1M
302 17 AG764360 Jesús Raña Platas 40:08 1953 SANTIAGO DE COMPOSTELACA BOIMORTO V3M
303 111 Martín Criado Rodríguez 40:24 1967 cambre V2M
304 118 Jose Maria Reigosa Martinez 40:27 1967 A Coruña V2M
305 32 Antonio Méndez Estrada 40:28 1956 Madrid V3M
306 22 A10394 Francisco Barrientos 40:30 1955 A Coruña Egovarros Viveiro V3M
307 307 Marisa Barreiro Fuentes 40:32 1974 La coruña V1F
308 267 Pedro Domenech González 40:39 1973 Culleredo Atletismo Coruña ComarcaV1M
309 85 José Carlos Díaz Pazos 40:40 1965 PONFERRADA V2M
310 342 Raquel Armesto Pinedo 40:41 1975 OLEIROS V1F
311 56 Jose Luis Penalta Datorre 40:45 1962 coruña V2M
312 222 Eugenio Calvete Garcia 40:49 1971 Cambre V1M
313 16 Pilar Marquiz Hernandez 40:52 1953 A Coruña Riazor Coruña V3F
314 473 AG767382 Marcos Pereiro Sanchez 40:57 1981 Cambre NOSPORTLIMIT SenM
315 91 Fernando Suarez Carril 40:58 1965 betanzos V2M
316 223 Óscar Souto Muiño 41:08 1971 Sada V1M
317 523 Ana Domínguez Almao 41:12 1984 A CORUÑA SenF
318 3 AG766781 Montserrat Fernández Saburido 41:12 1974 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA V1F
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319 453 Jose Carlos Freire Salorio 41:15 1980 la coruña SenM
320 323 Pablo García Lueiro 41:16 1975 Negreira V1M
321 179 Oscar Faginas Sánchez 41:18 1970 A coruña V1M
322 515 Raquel Guizán Castro 41:19 1984 Lugo SenF
323 542 Pablo Martínez Gradín 41:21 1985 Oleiros SenM
324 58 Jose Manuel Sanchez Loureda 41:29 1962 ARTEIXO V2M
325 189 Jesus Santos Iglesias 41:33 1970 CULLEREDO V1M
326 570 GA717059 Ana Fernández García 41:34 1988 FERROL AFFLELOU NARÓN SenF
327 29 Manuel Fermin Pan Otero 41:35 1956 A Coruña Egovarros V3M
328 309 Natalia Miguez Lopez 41:39 1974 SADA V1F
329 63 Jose Manuel Garcia Castro 41:41 1963 culleredo V2M
330 50 Andrés González García 41:48 1961 Ferrol V2M
331 248 Belén Martínez Sánchez 42:01 1972 A Coruña V1F
332 409 Roberto Doldán Corral 42:02 1978 A Coruña SenM
333 226 Juan Miguel Perez Duarte 42:02 1971 A Coruña V1M
334 140 Manuel Ramudo Prieto 42:09 1968 CAMBRE V1M
335 435 Estibaliz Veiga Veiga 42:09 1979 A CORUÑA SenF
336 52 Gonzalo Álvarez Prado 42:11 1961 Ordes V2M
337 199 Jose Manuel Darriba González 42:15 1971 La coruña V1M
338 593 Alejandro Fortes Lopes 42:19 1991 A Coruña ProM
339 7 Rosa Maria Sandes Fernández 42:20 1949 La Coruña V3F
340 489 Juan Carlos Domato Verdia 42:32 1982 ARTEIXO SenM
341 426 Miguel Iglesias Reboredo 42:33 1979 a coruña SenM
342 284 Sara Piñeiro Golan 42:34 1974 A cotuña V1F
343 302 Jorge Ibáñez Del Río 42:34 1974 Valencia V1M
344 340 Raquel Botana Gonzalez 42:35 1975 cambre V1F
345 500 Marta Pou Bueno 42:37 1983 A Coruña SenF
346 173 Carlos Sánchez Carretero 42:38 1970 Gijón V1M
347 227 Jacobo Sanchez-Balgoma Y Lopez 42:39 1971 A CORUÑA V1M
348 600 Bruno Bello Lafuente 42:40 1992 A coruña ProM
349 348 Mónica Mourelle Zas 42:40 1976 Mondego - Sada V1F
350 466 Guillermo Ambroa Barbeito 42:41 1981 Cerceda SenM
351 128 Manuel Basalo Vázquez 42:44 1968 LA CORUÑA V2M
352 136 Begoña Sendón Rico 42:47 1968 A Coruña Club de Atletismo Sada V2F
353 98 Carmen Uzal Janeiro 42:49 1966 A Coruña V2F
354 93 Xose Ramon Lopez Toja 42:53 1965 A CORUÑA V2M
355 548 Pablo Neira Fernandez 42:56 1986 A Coruña SenM
356 611 AG765946 Jesús María Graiño De La Fuente 42:56 1995 La Coruña Riazor Atletismo JunM
357 18 Francisco Sobrino Mosquera 42:58 1953 Oleiros V3M
358 369 Oscar Ciudad Cendán 43:00 1977 Culleredo V1M
359 373 Alberto Perez Pardiñas 43:06 1977 carral V1M
360 190 AG767352 Miguel Deza Rodríguez 43:08 1970 A Coruña Patukos Tim Ranin V1M
361 8 José-Fco Cobas Rodríguez 43:09 1950 ORTO - Abegondo V3M
362 137 Ana Roel Fuents 43:12 1968 Betanzos V2F
363 25 Jorge Garcia Castañon 43:12 1955 Betanzos V3M
364 166 Octavio Susacasa Noval 43:13 1969 A CORUÑA V1M
365 67 Miguel Abeledo Patiño 43:18 1963 Vilaboa-Culleredo V2M
366 78 Adolfo Fabeiro Chamorro 43:26 1964 A CORUÑA V2M
367 300 Marta Corral Peralba 43:33 1974 ARTEIXO V1F
368 77 Enrique Rodríguez Lista 43:38 1964 A Coruña V2M
369 113 Marco Antonio Piriz Verdura 43:39 1967 cambre coruña V2M
370 66 Julián Carlos Brea Sanchez 43:41 1963 Betanzos V2M
371 509 Enrique Rivas Pulpeiro 43:50 1983 CAMBRE SenM
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372 27 Araceli Veiga Bermejo 43:51 1956 A Coruña V3F
373 493 David Vázquez Caamaño 43:55 1982 Uxes/Arteixo SenM
374 46 Silvia Sánchez Bascoy 43:56 1960 La Coruña V2F
375 207 Sonia Quintá Mancebo 43:57 1971 A CORUÑA V1F
376 273 Óscar Rosende Abrodos 44:02 1973 A coruña V1M
377 527 Pablo Garcia Taibo 44:02 1984 CAMBRE SenM
378 604 Carmen Pradera Cibreiro 44:04 1993 Ferrol ProF
379 298 Beatriz Saavedra Carro 44:05 1974 A Coruña V1F
380 157 Consuelo Amado Rodriguez 44:11 1969 Ferrol V1F
381 370 Jorge Juan Taboada Vázquez 44:14 1977 oleiros V1M
382 271 Antonio Rodriguez Mosquera 44:17 1973 Cambre V1M
383 287 Francisco Vila Baleato 44:20 1974 A CORUÑA V1M
384 5 764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 44:24 1975 TORDOIA ATLÉTICA A SILVA V1F
385 249 Roberto Diaz Garcia 44:25 1972 cambre V1M
386 396 Javier Urberuaga Diaz 44:25 1978 A Coruña V1M
387 240 Daniel Ciudad Cendán 44:26 1972 A Coruña V1M
388 521 María Esther Camacho Monge 44:27 1984 Cádiz SenF
389 95 Francisco Orro Arcay 44:30 1965 LA CORUÑA V2M
390 159 Carlos Tejeiro Méndez 44:37 1969 Xalo V1M
391 220 Gilberto González Grueiro 44:39 1971 Sada V1M
392 484 AG764232 Marisa Rua Prieto 44:42 1982 SADA CLUB ATLETISMO SADA SenF
393 292 Jesus Montero Lago 44:47 1940 cambre V3M
394 612 Javier Vázquez Alonso 44:57 1995 A Coruña JunM
395 457 Gema Vidal Serrano 44:57 1980 Madrid SenF
396 526 Pedro Sánchez Pardo 45:06 1984 O BURGO SenM
397 586 Santiago Ruiz Azaña 45:10 1990 MADRID SenM
398 352 David Varela Naya 45:12 1976 ACoruña V1M
399 355 Ana Amigo Gonzalez 45:14 1976 LA Coruña V1F
400 425 Sergio Ares Chao 45:14 1979 A Coruña SenM
401 419 Cristina Guizán Castro 45:23 1979 Lugo SenF
402 595 Carlos Martinez Rodriguez 45:24 1991 a coruña ProM
403 502 Sergio Rodriguez Martinez 45:25 1983 Cambre SenM
404 124 AG766879 Teresa Silvarrey Redondo 45:25 1968 la coruña NOSPORTLIMIT V2F
405 347 AG766999 Lorena Gestal Ferreiro 45:26 1976 LA CORUÑA NOSPORTLIMIT V1F
406 229 Daniel Marcos Esmoris Arranz 45:27 1972 Cambre V1M
407 11 Jose Manuel Lopez Lodeiro 45:32 1951 BETANZOS V3M
408 448 Laura Vázquez Vázquez 45:37 1980 Cambre SenF
409 325 Raul Fernandez Martinez 45:37 1975 Sada V1M
410 575 Carlos Pereiro Sánchez 45:39 1989 Cambre SenM
411 145 Lina García Portas 45:39 1969 Sada Club Atletismo Sada V1F
412 535 David Roel Carro 45:40 1985 Cambre SenM
413 214 Ana Celia Golpe Gonzalez 45:40 1971 A Coruña V1F
414 561 Diego Rioboo Gomez 45:44 1987 Cambre SenM
415 37 Manuel Castro Vazquez 45:47 1958 ferrol V3M
416 441 Yolanda Rodriguez Jarazo 45:47 1979 A CORUÑA SenF
417 6 Jesús Bernal Gómez 45:59 1947 Ferrol V3M
418 274 Andres Dopico Pena 46:01 1973 Betanzos V1M
419 142 Antonio Ferreiro Brandón 46:16 1968 A Coruña V1M
420 36 Jose Maria Brea Sanchez 46:46 1958 a coruña V3M
421 437 Antonio Ciudad Pereira 46:47 1945 La Coruña V3M
422 374 Goretti Diaz-Pache Moreno De La Cova 47:06 1977 OLEIROS V1F
423 430 Nadia Villagran 47:06 1979 A Coruna SenF
424 205 Paulina Andrea Mosquera 47:06 1971 Carral V1F
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425 465 Rut Santamaria Gil 47:07 1981 Cambre SenF
426 475 Alejandro Ruibal Canosa 47:12 1982 A Coruña SenM
427 264 A/763760 Belen Noya Pérez 47:14 1973 Santiago de CompostelaF.C.Noitebra V1F
428 291 A/763759 José Manuel Mallo Nieves 47:14 1974 Santiago de CompostelaF.C Noitebra V1M
429 306 Raquel Alén Ponte 47:19 1974 La Coruña V1F
430 517 Carlos González Magdalena 47:24 1984 A Coruña SenM
431 507 Marina Calo Novas 47:31 1983 Cangas SenF
432 572 David Ferreiro Ferreiro 47:42 1988 A Coruña SenM
433 139 Federico Pozo Cuevas 47:54 1968 Sanlúcar de Barrameda V1M
434 410 Juan Fandiño 47:57 1978 Sada SenM
435 512 Fernando De Lombera Hermida 47:58 1984 La Coruña SenM
436 21 Antonio Asenjo González 48:11 1955 MADRID V3M
437 599 Javier Perez Garcia 48:35 1991 MADRID ProM
438 338 Sergio Pazos Garrido 48:45 1975 La Coruña V1M
439 40 Bernardo Rodriguez Vazquez 49:38 1959 A CORUÑA V2M
440 106 Jaime Seijo Fraga 49:45 1966 cambre V2M
441 452 Raúl Vivero 50:15 1980 Cambre SenM
442 327 Mar Pereira Ayude 50:25 1975 Camariñas V1F
443 349 Patricia Silva Fernández 50:26 1976 Stuttgart V1F
444 253 Carlos López Rodriguez 50:34 1973 Haciadama-Culleredo V1M
445 286 Inés Iglesias Fraga 50:34 1974 Oleiros V1F
446 301 Antonio Valderas Guerrero 50:34 1974 granada V1M
447 468 Angela Villarino Garcia 50:48 1981 sada SenF
448 116 Roberto Figueroa Suárez 51:10 1967 Arteixo V2M
449 574 Eduardo Alvarez Pose 51:28 1989 A coruña SenM
450 105 Isidro Cuevas Carmona 51:45 1966 pontedeume V2M
451 488 Beatriz Fariña Lopez 52:05 1982 Sada Club Atletismo Sada SenF
452 375 Maria Elena Couto Suarez 52:09 1977 A CORUÑA V1F
453 601 Juan Jose Primoy Silvar 52:38 1940 puentedeume V3M
454 115 Ramon Manuel Valcarcel Lopez 53:23 1967 a coruña V2M
455 28 Estela Peláez Peláez 54:02 1956 Galapagar V3F
456 456 Sofia Crespo Merelas 54:42 1980 A CORUÑA SenF
457 47 Paloma González Peña 54:59 1961 Madrid V2F
458 201 Matías García Anllo 56:40 1971 Vilalba V1M
459 303 Celia Seco Alvite 56:41 1974 Vilalba V1F
460 164 Miguel Angel Paz Dans 59:51 1969 a coruña V1M
461 172 Lourdes Vacas Rebollo 1:01:43 1970 SADA V1F
462 177 Jose M. Tomé Sogo 1:01:43 1970 SADA V1M
463 192 Begoña Fernández Vázquez 1:02:13 1970 CAMBRE V1F
464 416 Merchi Ramudo Prieto 1:02:13 1979 OLEIROS SenF
465 151 Jose Luis Abeledo Patiño 1:04:44 1969 Vilaboa-Culleredo V1M
466 4 Monica Alarcon Hernandez 1:04:58 1979 SADA SenF
467 103 Pablo Jesus Rey Andrade 1:07:08 1966 OLEIROS V2M
468 39 Maria Del Carmen Rey Garea 1:10:53 1959 CAMBRE V2F
469 73 Maria Josefa Santos Varela 1:10:54 1964 CAMBRE V2F

15 Clara Torres Álvarez DQ.240.10 1952 Madrid V3F
297 Marcos Lago Castro AB 1974 Cambre V1M
552 Victor Lopez Bello AB 1987 LUGO SenM
608 GA19344 Sergio Piñón Paz AB 1994 NARON ATLETISMO NARON JunM
344 Roberto López Sobrado NP 1976 A Coruña V1M
293 Jose Manuel Prieto Souto NP 1974 a coruña V1M
290 Eduardo Cernadas Vazquez NP 1974 VALDOVIÑO V1M
198 Roberto Villalba Lorenzo NP 1970 Toledo V1M
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597 Anton Gomez Gonzalez NP 1991 Santiago de Compostela ProM
191 Alberto Couto Losada NP 1970 santiago V1M
193 Roberto Salvado Tejedor NP 1970 Santiago de Compostela V1M
270 Jose Ramon Villaverde Rial NP 1973 Culleredo V1M
272 AG766882 Bruno Amor Gomez NP 1973 A CORUÑA NOSPORTLIMIT V1M
275 Miguel Ángel Díaz Varela NP 1973 A Coruña V1M
276 Alberto Rodriguez Perez NP 1973 PADRON V1M
277 Jose Alberto Gonzalez Carpintero NP 1974 Alcobendas V1M
525 Miguel Lozano Garrido NP 1984 A Coruña SenM
522 Oscar Diaz Cerviño NP 1984 Arteixo SenM
528 Daniel Vazquez Pacheco NP 1984 A Coruña SenM
529 Isabel Santamaria Gil NP 1985 Orihuela SenF
442 Pablo Ramil Frean NP 1979 ferrol SenM
446 Francisco Jose Rocha Garcia NP 1980 OZA DOS RIOS SenM
101 AG764316 Mª Beatriz González Senín NP 1966 Sada Club Atletismo Sada V2F
104 Irene Sobreira Castro NP 1966 ponteareas porriño V2F
33 Jesus Yglesias Mier NP 1956 MUGARDOS V3M
30 Francisco Brenlla Lois NP 1956 Santa Comba V3M

438 Diego Rodriguez Martinez NP 1979 CAMBRE SenM
432 Juan Orozco Corredoira NP 1979 a coruña SenM
337 Daniel Castrillón NP 1975 Coruña V1M
90 Xosé Manuel Cambón Arceo NP 1965 A Coruña V2M
96 Carlos Aller Fernández NP 1965 culleredo V2M

558 Alejandra Seoane Rial NP 1987 La coruña SenF
556 Jacobo Gesto Lago NP 1987 a coruña coruña comarca SenM
553 Alejandra Perez Diaz NP 1987 la coruña SenF
238 Hector Perez Montagut NP 1972 A CORUÑA V1M
236 Eusebio Lago Castro NP 1972 La Coruña V1M
231 David Patiño Revuelta NP 1972 oleiros V1M
614 GA19848 Ero Doce González NP 1995 Cabanas Ria Ferrol JunM
147 Fernando Perez Hernandez NP 1969 A CORUÑA V1M
131 Pedro Enrique Faginas Sánchez NP 1968 Culleredo V2M
494 Braulio Garcia Pazos NP 1982 Sada SenM
490 Alba Fernández Pérez NP 1982 santiago de compostela SenF
491 Carlos De La Vega Sierra NP 1982 Sta. Cruz - Oleiros SenM
492 Francisco Javier Fernández Pérez NP 1982 a CORUÑA SenM
26 José Manuel López Fernández NP 1955 NARÓN V3M

407 Chema Bergantiños Lopez NP 1978 baamonde V1M
403 David Rincón Sebastián NP 1978 A Coruña V1M
379 Noelia Caruncho Garcia NP 1977 española V1F
372 Marcos Blanco Losada NP 1977 A CORUÑA V1M
392 Pablo Rilo Rodriguez NP 1978 a coruña V1M
83 Alejandro Domínguez Guimaraens NP 1965 A Coruña V2M
80 Abelardo Otero Palmeiro NP 1964 BERGONDO V2M

585 Raquel Prieto Souto NP 1990 a coruña SenF
580 Kristel Amany Varela NP 1990 cambre SenF
581 Eduardo 44092870F NP 1990 A Coruña SenM
589 Alejandro Vilariño Hidalgo NP 1990 Coruña SenM
246 AG766454 Alberto Pardo Fernandez NP 1972 A CORUÑA ATLETISMO CORUÑA COMARCAV1M
243 Mónica Loureda Rilo NP 1972 Cambre V1F
518 Alejandro Domínguez Bescansa NP 1984 A Coruña SenM
511 AG767509 Rodrigo Méndez Casas Méndez CasasNP 1984 A Coruña Coruña Comarca SenM
174 Maria Victoria Perez Hernandez NP 1970 A CORUÑA V1F
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170 Javier Mella Fernandez NP 1970 CULLEREDO V1M
182 Gonzalo Muiño Codesido NP 1970 Cambre V1M
181 Cristina Fernández Cid NP 1970 a coruña V1F
187 José Luis Penedo Fernandez NP 1970 La coruña V1M
13 Eduardo Pinedo Iglesias NP 1951 OLEIROS V3M
62 Manuel Fontenla Muiño NP 1963 CAMBRE ATLETISMO CORUÑA COMARCAV2M

320 Manuel Pedre Vazquez NP 1975 CAMBRE V1M
326 Manuel Angel Pereira Ramon NP 1975 española V1M
75 AG766585 Fco Javier Correa Piñeiro NP 1964 Vilaboa-CulleredoCoruña Comarca V2M

543 Álvaro Costa Rivas NP 1986 Lugo SenM
541 AG763755 Raúl Iglesias Duro NP 1985 O Pino Noitebra FC SenM
546 Catalina Canzobre Urbon NP 1986 A Coruña SenF
547 Diego Perez Santos NP 1986 A Coruña SenM
68 13109197 Fco. Javier Arce Castrillo NP 1963 Burgos Tragaleguas V2M

598 Diego Lago Barros NP 1991 Coruña ProM
120 Jose Antonio Doce Luaces NP 1967 Cabanas Ria Ferrol V2M
122 Juan Manuel Herbon Arias NP 1968 Cambre V2M
123 VERXEL Carlos Fernandez Villaverce NP 1968 ordes V2M
126 Marisol Gòmez Chao NP 1968 A Coruña V2F
414 Rubén Gerpe Bertoa NP 1978 Arteixo SenM
319 Iñaki De Santiago Marin NP 1975 A CORUÑA V1M
318 GA764732 Jose Antonio Recouso Caamaño NP 1975 A Coruña CORUÑA COMARCA V1M
313 M823 Raúl Fernández Hernández NP 1975 LA CORUÑA CANGURO AAC V1M
312 Jorge Barcia Rodriguez NP 1975 ferrol V1M
316 José Luis García Sanjurjo NP 1975 A Coruña V1M
496 José Antonio Conchado Rodríguez NP 1982 La Coruña SenM
497 Marta De La Fuente Lago NP 1983 Toledo SenF
366 Anton Garcia Perez NP 1977 A CORUÑA V1M
364 Sergio Oliveira Boga NP 1977 PADRON V1M
365 Luis Santos Vicens NP 1977 LUGO V1M
362 Oscar Bouzas Martínez NP 1976 Cambre V1M
380 Diego Raña Bouza NP 1977 A Coruña V1M
387 Ruben Fernandez Alvarez NP 1977 Coruña V1M
389 Bruno De Llano Gomez Ulla NP 1977 CAMBRE V1M
605 Sandra Sobreira Otero NP 1993 ponteareas porriño ProF
579 Lennon Almeida Dos Santos NP 1990 A Coruña SenM
577 Adrian Fabeiro Martinez NP 1990 A CORUÑA SenM
60 Maria Ines Cuadrado Lopez NP 1963 oleiros V2F

259 32805942 Alberto Fernández Muñiz NP 1973 la coruña nosporlimit-trek galiciaV1M
252 Luis Fernandez Espada NP 1973 Dorneda V1M
256 Julio Santiago Freijanes NP 1973 LA CORUÑA V1M
603 Patricia Otero Suárez NP 1993 A Coruña ProF
501 Tamara Canosa Ferrio NP 1983 A Coruña SenF
469 Eduardo Gantes Blanco NP 1981 A Coruña SenM
460 Esteban Fernandez Diaz NP 1981 a coruña riazor coruña SenM
168 Manuel Martinez Gabarron NP 1969 CAMBRE V1M
169 Maria Jesus Gomez Gestal NP 1970 A CORUÑA. CAMBRE V1F
167 Purificación Fernández Campos NP 1969 Bergondo V1F
162 Jesús Rodriguez Rodríguez NP 1969 Santiago de Compostela V1M
357 Rafael Corral Escribano NP 1976 Ordes V1M
354 Julio Cañás Lara NP 1976 A Coruña V1M
359 Maria Corredoira Baleato NP 1976 Bertamirans V1F
358 Alberto Antelo Sanchez NP 1976 La Coruña V1M



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta (7,5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
213 AG763864 Felipe Miguens Gasamanes NP 1971 pontecesures sar - a poutada V1M
219 Javier Arias De La Vega NP 1971 MONFORTE DE LEMOS V1M
289 Javier Moreno Montero NP 1974 Boimorto V1M
265 Javier Siso Garcia NP 1973 a coruña V1M
54 AG11137 Jose Ramon Abel Suarez NP 1962 Teo Noitebra FC V2M
57 GA20450 Emilio Martínez Anta NP 1962 A Coruña Egovarros V2M

537 Eva Lago Neira NP 1985 A Coruña SenF
536 Adrian Abad Cañas NP 1985 La Coruña SenM
530 David López Fernández NP 1985 NARÓN SenM
539 Sergio Requeijo Requeijo NP 1985 SILLEDA SenM
538 Adrián Gómez Bujía NP 1985 A Coruña SenM
110 Antonio Muiño Veiras NP 1967 Ordes V2M
119 AG767359 Francisco Pazos Campos NP 1967 villagarcia san miguel de marin V2M
421 Agustín Sousa González NP 1979 A Coruña SenM
423 Jose Grela Ramos NP 1979 Santiago SenM
308 GA17661 Xabier Díaz Fernández NP 1974 Lugo LUCUS CAIXA RURAL GALEGAV1M
568 Diego Quintela Rodriguez NP 1988 a coruña SenM
562 Xián Mayo Mauriz NP 1987 Liáns SenM
565 Cristina Pino Aguirre NP 1988 la coruÑa SenF
228 GA17204 Jesus M Alvarez Rodriguez NP 1972 A CORUNA CORUNA COMARCA V1M
224 Emilio Lousa Regueiro NP 1971 A CORUÑA CORUÑA COMARCA V1M
391 AG767348 Sergio López Rey NP 1978 A Coruña PATUKOS TIM RANIN V1M
153 Jose Manuel Rouco Fernandez NP 1969 A CORUÑA V1M
155 Carlos Manuel Pazos Porto NP 1969 COIROS V1M
154 Maria José Pazos Oviedo NP 1969 Cambre V1F
399 Francisco Diz López NP 1978 Betanzos V1M
48 AG764185 Francisco Javier Rodriguez FerreiroNP 1961 Culleredo Atletismo Riazor CoruñaV2M
43 AG764010 Manuel Ferreira Varela NP 1960 CORUÑA CLUB ATLETISMO SADA V2M

486 Santiago Santos Vicens NP 1982 A CORUÑA SenM
471 Roberto Carreira Mosquera NP 1981 cambre SenM
478 Vitor Recarei Añon NP 1982 CARBALLO SenM
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Clasificación Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 613 GA717303 Olaf Araujo Lopez 28:36 1995 Coruña Comarca

2 609 Marcos Vázquez Alonso 32:39 1994

3 610 Javier Castillo Bellagona 37:03 1995

4 607 Rubén Vázquez López 37:43 1994

5 611 AG765946 Jesús María Graiño De La Fuente 42:56 1995 Riazor Atletismo

6 612 Javier Vázquez Alonso 44:57 1995

Clasificación Promesa Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 2 Uxia Garcia Diaz 32:35 1992

2 592 GA19547 María Souto Prieto 37:04 1991 Lucus Caixa Rural

3 604 Carmen Pradera Cibreiro 44:04 1993

Clasificación Promesa Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 602 Diego Sánchez Rojo 33:14 1992

2 596 Alexandre López Vila 33:49 1991

3 591 Diego Gandara Bello 35:06 1991

4 606 Angel Castañeda Fraga 35:14 1993

5 594 Bernardo Dominguez Manteiga 37:17 1991

6 593 Alejandro Fortes Lopes 42:19 1991

7 600 Bruno Bello Lafuente 42:40 1992

8 595 Carlos Martinez Rodriguez 45:24 1991

9 599 Javier Perez Garcia 48:35 1991

Clasificación Sénior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1 GA15876 Paula Mayobre González 28:41 1989 BIKILA

2 504 CG3510 Maria Nazaret Gonzalez Viera 33:24 1983 Tenerife Caja Canarias

3 578 Silvia Veira Portela 34:47 1990

4 443 Eusebia Maldonado 36:27 1980

5 449 Karina Callon Treus 36:42 1980 CLUB ATLETISMO SADA

6 467 Maria Mareque Martinez 37:04 1981

7 513 Marta Barbeito Domínguez 37:10 1984

8 567 Marta Gil Fernàndez 37:41 1988

9 429 Raquel Santos Álvarez 38:40 1979

10 545 Vanesa Mella Barbeito 38:57 1986

11 587 Sara Pradera Cibreiro 39:51 1990

12 523 Ana Domínguez Almao 41:12 1984

13 515 Raquel Guizán Castro 41:19 1984

14 570 GA717059 Ana Fernández García 41:34 1988 AFFLELOU NARÓN

15 435 Estibaliz Veiga Veiga 42:09 1979

16 500 Marta Pou Bueno 42:37 1983

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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17 521 María Esther Camacho Monge 44:27 1984

18 484 AG764232 Marisa Rua Prieto 44:42 1982 CLUB ATLETISMO SADA

19 457 Gema Vidal Serrano 44:57 1980

20 419 Cristina Guizán Castro 45:23 1979

21 448 Laura Vázquez Vázquez 45:37 1980

22 441 Yolanda Rodriguez Jarazo 45:47 1979

23 430 Nadia Villagran 47:06 1979

24 465 Rut Santamaria Gil 47:07 1981

25 507 Marina Calo Novas 47:31 1983

26 468 Angela Villarino Garcia 50:48 1981

27 488 Beatriz Fariña Lopez 52:05 1982 Club Atletismo Sada

28 456 Sofia Crespo Merelas 54:42 1980

29 416 Merchi Ramudo Prieto 1:02:13 1979

30 4 Monica Alarcon Hernandez 1:04:58 1979

Clasificación Sénior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 454 NO Pedro Escolante Bilbao 26:58 1980 VERXEL NUTRICION LUGO

2 422 Iñaki Gerica Juan 27:16 1979

3 458 Miguel Angel Acosta Alcoba 27:46 1980

4 498 Nicolas Dominguez Garcia 28:01 1983

5 451 AG766303 Oscar Pazos Barbeito 28:05 1980 Atletismo Coruña Comarca

6 549 TSR1498 Víctor González Ruiz 28:14 1986 ATLÉTICO POLANCO

7 533 David Rodriguez Perez 28:31 1985

8 455 Jose Maria Sanchez San Luis 28:43 1980

9 463 766328 Amador Pena Torreira 28:49 1981 noitebra

10 411 Luigi Garcia Lopez 29:07 1978

11 499 Luciano Carretero Sanchez 29:12 1983

12 431 AG765828 Luis Alfonso Novo Veiga 29:22 1979 Clube Atletismo Boimorto

13 557 Oscar Fernandez Vazquez 29:26 1987

14 555 Martín Lestón Agulleiro 29:35 1987

15 459 Pablo Raña Villasenin 29:45 1980

16 519 AG764744 Roberto García Pazos 29:59 1984 Club Atletismo Sada

17 584 Cristóbal García Camoira 30:02 1990

18 428 Iván Veiga Raposo 30:05 1979

19 590 Fernando Miguez Carro 30:07 1990

20 461 Carlos Rodríguez Suañez 30:49 1981

21 418 Javier Álvarez Varela 30:58 1979

22 495 Jenssen Galan Prego 31:03 1982 CORUÑA COMARCA

23 474 Juan Carlos Candal De La Cruz 31:05 1981

24 477 David Sanisidro Rego 31:10 1982

25 505 9511 Martin Eugenio Rodrigez Gomez 31:47 1983 Noitebra F.C. atletismo

26 485 Pedro Salgueiro Rilo 31:50 1982

27 470 AG766602 Ivan Segade Carou 31:56 1981 Club atletismo Boimorto

28 436 Xabier Rodriguez Campos 32:08 1979 Coruña Comarca

Posto Nome e Apellidos
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29 427 Diego Varela Barreiro 32:28 1979

30 563 Roi Barros Corral 32:35 1988

31 508 Diego Montouto Requeijo 32:37 1983

32 514 Ismael Prieto Souto 32:37 1984

33 464 Javier Suarez Giadas 32:50 1981

34 447 David Pascual Sáenz De Tejada 32:54 1980

35 445 Julio Costa Recarey 32:55 1980

36 439 Javier Vázquez Carro 33:01 1979

37 462 Manuel Carreira Parrado 33:13 1981

38 540 AG763755 Raúl Iglesias Duro 33:19 1985 Noitebra FC

39 472 Mario Pardo Rey 33:23 1981

40 412 Javier Muñoz Diaz-Castroverde 33:30 1978

41 566 Javier Guizán Castro 33:34 1988

42 551 Samuel Lampon Garcia 33:36 1986

43 450 Alexandre Pedreira Pena 33:50 1980

44 503 Alejandro Naya López 33:54 1983

45 506 Alejandro Gesto 34:04 1983

46 417 Sergio Nogueira Miñan 34:06 1979

47 483 Luis Pinedo Armesto 34:26 1982

48 440 32834345 Diego Lopez Senin 34:47 1979 TRIATLON ARCADE INFORHOUSE

49 510 Roberto Rey López 34:53 1983

50 532 Giovani Garcia Estevez 34:53 1985

51 413 Jorge Samuel Bellagona Piñeiro 35:01 1978

52 433 Carlos Alonso Moreira 35:02 1979

53 554 Iván López Novo 35:28 1987 NoSportLimit

54 415 Richard Emba Jonh 35:31 1978

55 583 Fernando Varela Castro 35:38 1990

56 520 Manuel Ferreiro Orosa 35:55 1984

57 480 Marcos Sucasas Mejuto 36:29 1982

58 479 Miguel Angel Lopez Ropero 36:35 1982

59 531 Pablo Pena Espiñeira 36:36 1985

60 534 Miguel Nine Tomé 36:36 1985

61 576 Antonio Saúca Guerrero 36:39 1990

62 482 David Tuñas Róo 36:59 1982

63 588 Cristóbal Bernardo Castiñeira 37:00 1990

64 550 David Pérez López 37:07 1986

65 420 Carlos Riádigos Mosquera 37:37 1979

66 434 Sergio Martinez Gomez 37:44 1979

67 487 Luis García Iglesias 38:05 1982

68 424 Eduardo Vazquez Amor 38:27 1979

69 544 Adán Almendárez Roque 38:37 1986

70 582 Martin Adolfo Santos Espiñeira 38:44 1990

71 444 Alvaro Cimarras Iglesias 38:46 1980

72 476 Juan Manuel Rodríguez Puga 38:51 1982

73 569 Roberto García Amado 38:52 1988
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74 524 Diego Martin Peteiro Vigo 38:55 1984

75 571 Manuel Adrian Vidal Penedo 39:06 1988

76 559 Alberto Boquete Casas 39:31 1987

77 481 Roberto Maceiras Seoane 39:37 1982

78 560 Jorge Blanco Ramos 39:45 1987

79 564 Hector Bertoa Sanchez 39:50 1988

80 516 Alejandro Álvarez Rodriguez 39:58 1984

81 473 AG767382 Marcos Pereiro Sanchez 40:57 1981 NOSPORTLIMIT

82 453 Jose Carlos Freire Salorio 41:15 1980

83 542 Pablo Martínez Gradín 41:21 1985

84 409 Roberto Doldán Corral 42:02 1978

85 489 Juan Carlos Domato Verdia 42:32 1982

86 426 Miguel Iglesias Reboredo 42:33 1979

87 466 Guillermo Ambroa Barbeito 42:41 1981

88 548 Pablo Neira Fernandez 42:56 1986

89 509 Enrique Rivas Pulpeiro 43:50 1983

90 493 David Vázquez Caamaño 43:55 1982

91 527 Pablo Garcia Taibo 44:02 1984

92 526 Pedro Sánchez Pardo 45:06 1984

93 586 Santiago Ruiz Azaña 45:10 1990

94 425 Sergio Ares Chao 45:14 1979

95 502 Sergio Rodriguez Martinez 45:25 1983

96 575 Carlos Pereiro Sánchez 45:39 1989

97 535 David Roel Carro 45:40 1985

98 561 Diego Rioboo Gomez 45:44 1987

99 475 Alejandro Ruibal Canosa 47:12 1982

100 517 Carlos González Magdalena 47:24 1984

101 572 David Ferreiro Ferreiro 47:42 1988

102 410 Juan Fandiño 47:57 1978

103 512 Fernando De Lombera Hermida 47:58 1984

104 452 Raúl Vivero 50:15 1980

105 574 Eduardo Alvarez Pose 51:28 1989

Clasificación Veteranas 1

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 161 Sonia Botana Gonzalez 32:00 1969 ribeira sacra
2 165 AG765854 Ines Papin Estevez 35:33 1969 club atletismo sada
3 296 Silvia Deira Barcala 35:57 1974 CA Milladoiro
4 218 Maria Luisa Lopez Garcia 36:53 1971
5 245 Pamela Rodriguez Milazzo 37:52 1972
6 141 AG11336 Montse Fernández Ramos 38:20 1968 Club Atletismo Sada
7 230 764659GA María José Grobas Garaboa 39:31 1972 Atlética A Silva
8 377 Vanesa Naveira López 39:35 1977
9 210 Mónica Longueira Maneiro 39:55 1971

10 307 Marisa Barreiro Fuentes 40:32 1974
11 342 Raquel Armesto Pinedo 40:41 1975
12 3 AG766781 Montserrat Fernández Saburido 41:12 1974 RIAZOR CORUÑA

Posto Nome e Apellidos
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13 309 Natalia Miguez Lopez 41:39 1974
14 248 Belén Martínez Sánchez 42:01 1972
15 284 Sara Piñeiro Golan 42:34 1974
16 340 Raquel Botana Gonzalez 42:35 1975
17 348 Mónica Mourelle Zas 42:40 1976
18 300 Marta Corral Peralba 43:33 1974
19 207 Sonia Quintá Mancebo 43:57 1971
20 298 Beatriz Saavedra Carro 44:05 1974
21 157 Consuelo Amado Rodriguez 44:11 1969
22 5 764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 44:24 1975 ATLÉTICA A SILVA
23 355 Ana Amigo Gonzalez 45:14 1976
24 347 AG766999 Lorena Gestal Ferreiro 45:26 1976 NOSPORTLIMIT
25 145 Lina García Portas 45:39 1969 Club Atletismo Sada
26 214 Ana Celia Golpe Gonzalez 45:40 1971
27 374 Goretti Diaz-Pache Moreno De La Cova47:06 1977
28 205 Paulina Andrea Mosquera 47:06 1971
29 264 A/763760 Belen Noya Pérez 47:14 1973 F.C.Noitebra
30 306 Raquel Alén Ponte 47:19 1974
31 327 Mar Pereira Ayude 50:25 1975
32 349 Patricia Silva Fernández 50:26 1976
33 286 Inés Iglesias Fraga 50:34 1974
34 375 Maria Elena Couto Suarez 52:09 1977
35 303 Celia Seco Alvite 56:41 1974
36 172 Lourdes Vacas Rebollo 1:01:43 1970
37 192 Begoña Fernández Vázquez 1:02:13 1970

Clasificación Veteranos 1

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 69 GA764529 Abdelkader Boudguerroudj 25:23 1976 RIAZOR CORUÑA
2 336 GA20507 Javier Touris Fornos 26:35 1975 CORUÑA COMARCA
3 211 GA20506 Manuel Oliver Perez Lopez 26:50 1971 ATLETISMO CORUÑA COMARCA
4 386 José María Rodríguez Pena 27:21 1977
5 263 Angel Maceiras Lago 27:32 1973 SAR-APOUTADA
6 310 AG763589 José Manuel Teijeiro Iglesias 28:03 1975 Ria Ferrol Concepc. Arenal
7 244 Jose Antonio Abuin Treus 28:38 1972 CLUB ATLETISMO SADA
8 178 Emilio Jose Lousa Egueiro 28:59 1970 coruña comarca
9 186 David Brun Pintor 29:11 1970

10 398 Cesar Montes Sánchez 29:24 1978
11 158 Jesus Rendo Perez 29:30 1969
12 333 Angel García García 29:31 1975
13 339 AG764752 José Manuel Boquete Casas 29:36 1975 verxel
14 146 AG767426 Javier Palomo Campos 29:43 1969 CLUB ATLETISMO SADA
15 381 Isidro Sánchez González 29:46 1977
16 335 Alvaro López Jácome 29:47 1975
17 282 Fady Hout Varela 29:52 1974
18 360 A9152 Julio Garcia Fachal 29:52 1976 at coruña comarca
19 304 DT9SX0C Carlos Deza Rodriguez 29:54 1974 Patukos Tim Ranin
20 138 Enrique Luis Alvarez Estevez 30:08 1968
21 268 Jose Manuel Mosqera Pamin 30:12 1973
22 330 Ramon Eugenio Mosquera Silva 30:17 1975
23 215 Manuel Rendo Perez 30:33 1971
24 148 Jose Antonio Varela Marzoa 30:39 1969

Posto Nome e Apellidos
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25 351 Diego Tenreiro Prado 31:38 1976
26 262 Cesar Rodriguez Ventureira 31:46 1973
27 216 Jose Luis Roibas Fernandez 31:55 1971
28 353 Borja Chupas Ouro 31:56 1976
29 314 Carlos Santos Martinez 31:56 1975
30 202 AG763630 Rafael Suárez Fernández 31:56 1971 Marineda atlético
31 400 AG764743 Alberto Morlan Otero 32:04 1978 Club Atletismo Sada
32 197 Jose Vázquez Brañas 32:08 1970
33 288 Gabriel Crespo Naya 32:12 1974
34 250 Pablo Rodriguez Alvarez 32:12 1972
35 324 Raúl Santalices López 32:13 1975
36 260 Angel Del Río Correa 32:18 1973
37 385 Javier Paradela Marticó 32:21 1977
38 401 Javier Estévez Rama 32:23 1978
39 315 Stoil Nikolov Nikolov 32:25 1975
40 206 Jose Ramon Mayo Martinez 32:34 1971 CLUB ATLETICO BERTAMIRANS
41 341 David Lopez Barbero 32:39 1975
42 266 Ivan Varela Barreiro 32:41 1973
43 237 Diego Vazquez Garcia 33:02 1972 clube atletismo boimorto
44 395 Iván Clavel 33:03 1978
45 241 Juan Miguel Ojén Rodríguez 33:06 1972
46 261 Marcelo Rodriguez Filgueiras 33:17 1973
47 278 Simon Lopez Eiroa 33:21 1974 RIAZOR CORUÑA
48 329 Roberto Cid Sanamartin 33:22 1975
49 212 AG764216 Felipe López Pérez 33:22 1971 CAS
50 279 Xesus Manuel Segade Carou 33:24 1974
51 221 J.Carlos Castrillon Crespo 33:26 1971
52 376 Antonio Mosquera Valiño 33:29 1977
53 251 Jaime Martinez 33:30 1972
54 356 Ricardo Rey Martinez 33:32 1976
55 322 Marcos Ordóñez Rodriguez 33:39 1975
56 321 Gustavo Lopez Morán 33:48 1975
57 295 Jaime López Cainzos 33:49 1974
58 204 Giovanni Quintans Melendez 34:01 1971
59 393 José Manuel Casás Casás 34:13 1978
60 149 Manuel Maceiras Seoane 34:23 1969
61 280 José Luis Carrera López 34:25 1974
62 258 Alberto Castelo Sanchez 34:25 1973
63 311 Juan C. Maragoto Maragoto 34:29 1975
64 404 Diego Costas Mariño 34:33 1978
65 163 AG11270 Juan Mendez Lopez 34:37 1969 CLUB ATLETISMO SADA
66 150 Miguel Gomez Costoya 34:40 1969
67 383 Eduardo Pinedo Armesto 34:57 1977
68 299 Eduardo Lopez Ropero 34:59 1974
69 171 Manuel Vazquez Ramos 35:04 1970
70 144 AG11256 Fernando Miguez Sánchez 35:12 1968 Club Atletismo Sada
71 233 José Sas Golpe 35:20 1972
72 402 Pablo Quintela Varela 35:24 1978
73 408 Marco Antonio Andrade Seoane 35:26 1978
74 200 Jose Rodriguez Vilela 35:29 1971
75 217 Jesus Enrique Rey Souto 35:31 1971 clube atletismo boimorto
76 332 David Gestal Bello 35:32 1975
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77 405 Ivan Sanchez Rilo 35:32 1978
78 239 César Fernández Gómez 35:33 1972
79 388 Alfonso Vazquez Gomez 35:33 1977
80 350 Jesus Pereda Fernandez 35:34 1976
81 334 Mijail Moriatov Yakimycheva 35:38 1975
82 345 Felipe Iglesias De La Torre 35:40 1976
83 331 Benito De La Torre Gonzalez 35:44 1975
84 363 Javier Blanco Aquino 35:44 1976
85 285 Luis Díaz Díaz 35:52 1974
86 176 Vicente Ramon Ares Mendez 36:04 1970
87 156 Vicente Amado Gonzalez 36:17 1969
88 183 Francisco Gulin Rivera 36:30 1970
89 397 Alberto José Lema Pose 36:38 1978
90 195 Ruben Martinez Del Rio 36:44 1970
91 281 A10913 Ismael Picallo Ramonde 36:50 1974 Ría Ferrol
92 175 Juan Patiño Varela 36:50 1970
93 390 Jose Varela Verdes 36:53 1978
94 152 Agustín Seoane Golpe 36:59 1969
95 235 Nestor Arias Paz 37:05 1972
96 232 Angel Juviño Prego 37:15 1972
97 143 AG767021 Pablo Seivane Vior 37:15 1968 RUNAWAYS
98 209 Manuel Segade Montero 37:35 1971
99 225 Fernando Borrazas Zas 37:37 1971

100 194 Alberto Mendez Rodriguez 37:37 1970
101 180 Pablo Vila Insua 37:40 1970
102 394 Jose Manuel Ageitos Sampedro 37:43 1978
103 185 Daniel Martínez Galdós 37:47 1970
104 371 Juan Varela Barbeito 37:51 1977
105 203 Roberto Pico Pouso 38:12 1971
106 269 Marcos Cao Boedo 38:17 1973
107 367 Francisco Javier Suárez Bermúdez 38:17 1977
108 208 Xoán Argiz Landeira 38:30 1971
109 361 Jesus Abruñedo Deber 38:30 1976
110 247 Pablo Lapido Doldan 38:31 1972
111 255 Juanjo Gómez Cortés 38:36 1973
112 317 Carlos Edmundo Ponte Pereira 38:41 1975
113 368 Alejandro Perez Giannetto 38:45 1977
114 346 Jesús Mourazos González 38:49 1976
115 384 Carlos Casás Fernández 38:51 1977
116 382 Oscar Pardo Rey 38:55 1977
117 184 Manuel Blanco Parada 39:03 1970
118 257 Carlos Pinacho Lastres 39:05 1973
119 378 Oscar Garcia Torreiro 39:11 1977
120 283 Miguel Rodriguez Otero 39:13 1974
121 305 Miguel González Rey 39:20 1974
122 294 Francisco Alvarellos Lema 39:24 1974
123 234 Jesus Alvarez Casaprima 39:31 1972
124 196 32794550 Julio Brandariz Seoane 39:32 1970 Peña Ciclista Monte Xalo
125 406 53164871 Estíbaliz García Gómez 39:32 1978 Peña Ciclista Monte Xalo
126 254 Juan Antonio Fernandez López 39:39 1973
127 242 Miguel Señoris Bargo 39:49 1972
128 188 Pedro Peteiro Rosende 40:08 1970
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129 267 Pedro Domenech González 40:39 1973 Atletismo Coruña Comarca
130 222 Eugenio Calvete Garcia 40:49 1971
131 223 Óscar Souto Muiño 41:08 1971
132 323 Pablo García Lueiro 41:16 1975
133 179 Oscar Faginas Sánchez 41:18 1970
134 189 Jesus Santos Iglesias 41:33 1970
135 226 Juan Miguel Perez Duarte 42:02 1971
136 140 Manuel Ramudo Prieto 42:09 1968
137 199 Jose Manuel Darriba González 42:15 1971
138 302 Jorge Ibáñez Del Río 42:34 1974
139 173 Carlos Sánchez Carretero 42:38 1970
140 227 Jacobo Sanchez-Balgoma Y Lopez 42:39 1971
141 369 Oscar Ciudad Cendán 43:00 1977
142 373 Alberto Perez Pardiñas 43:06 1977
143 190 AG767352 Miguel Deza Rodríguez 43:08 1970 Patukos Tim Ranin
144 166 Octavio Susacasa Noval 43:13 1969
145 273 Óscar Rosende Abrodos 44:02 1973
146 370 Jorge Juan Taboada Vázquez 44:14 1977
147 271 Antonio Rodriguez Mosquera 44:17 1973
148 287 Francisco Vila Baleato 44:20 1974
149 249 Roberto Diaz Garcia 44:25 1972
150 396 Javier Urberuaga Diaz 44:25 1978
151 240 Daniel Ciudad Cendán 44:26 1972
152 159 Carlos Tejeiro Méndez 44:37 1969
153 220 Gilberto González Grueiro 44:39 1971
154 352 David Varela Naya 45:12 1976
155 229 Daniel Marcos Esmoris Arranz 45:27 1972
156 325 Raul Fernandez Martinez 45:37 1975
157 274 Andres Dopico Pena 46:01 1973
158 142 Antonio Ferreiro Brandón 46:16 1968
159 291 A/763759 José Manuel Mallo Nieves 47:14 1974 F.C Noitebra
160 139 Federico Pozo Cuevas 47:54 1968
161 338 Sergio Pazos Garrido 48:45 1975
162 253 Carlos López Rodriguez 50:34 1973
163 301 Antonio Valderas Guerrero 50:34 1974
164 201 Matías García Anllo 56:40 1971
165 164 Miguel Angel Paz Dans 59:51 1969
166 177 Jose M. Tomé Sogo 1:01:43 1970
167 151 Jose Luis Abeledo Patiño 1:04:44 1969

Clasificación Veteranas 2

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 130 Montserrat Hernández García 35:37 1968
2 136 Begoña Sendón Rico 42:47 1968 Club de Atletismo Sada
3 98 Carmen Uzal Janeiro 42:49 1966
4 137 Ana Roel Fuents 43:12 1968
5 46 Silvia Sánchez Bascoy 43:56 1960
6 124 AG766879 Teresa Silvarrey Redondo 45:25 1968 NOSPORTLIMIT
7 47 Paloma González Peña 54:59 1961
8 39 Maria Del Carmen Rey Garea 1:10:53 1959
9 73 Maria Josefa Santos Varela 1:10:54 1964

Posto Nome e Apellidos
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Clasificación Veteranos 2

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 112 Ricardo Alvarez Amor 26:43 1967 verxel lugo
2 42 GA17180 José Luis Bouza Freire 28:24 1959 Afflelou Narón
3 72 AG6766580 Jose Suarez Leis 28:50 1963 Atletismo Boimorto
4 70 Andres Pena Pena 28:53 1963
5 133 AG764436 Jose Luis Prado Montero 29:55 1968 Marineda Atletico
6 44 Julian Jose Gesto Caabeiro 30:15 1960
7 160 Javier Ibáñez Ferrer 30:23 1964
8 102 Alfonso Garcia Bello 30:54 1966
9 127 AG767018 Luis Naya Orgeira 31:07 1968 RUNAWAYS GENTEMEN ONLY

10 92 GA717165 Santiago Vázquez Collazo 31:10 1965 RIAZOR CORUÑA
11 132 Fernando López García 32:03 1968
12 89 AG764064 Tomas Abeledo Patiño 32:15 1965 Atletismo Riazor Coruña
13 114 Santiago Garcia Bello 32:23 1967
14 41 Antonio Garcia Bello 32:41 1959
15 53 Jose Manuel Seoane Chas 33:27 1962
16 117 Pedro Manuel Alonso Prado 33:30 1967
17 51 20514GA Dejan Kolar Stankovic 33:31 1961 Atletismo Riazor Coruña
18 82 Jesús Castelao López 33:34 1965
19 135 Italy Garcia 33:34 1968
20 84 Carlos Mulet Gisbert 33:36 1965
21 107 Jose Luis Temprano Casal 33:38 1967
22 125 Edgar Sanchez Garcia 33:41 1968
23 71 Javier Perez Paz 33:43 1963
24 38 Guillermo Concheiro Fernández 33:53 1959
25 94 Alfredo Balado Calvo 34:08 1965
26 74 Juan Carlos Bergondo Brandariz 34:48 1964
27 129 Carlos Concheiro Pan 34:48 1968
28 88 Bernardo Molares Rivas 35:07 1965
29 79 Miguel Diaz C Arballo 35:16 1964
30 81 AG766109 Emilio Medina Jiménez 35:30 1964 USC
31 343 Juan Pardo Canosa 35:30 1963
32 49 Antonio Souto Rego 36:18 1961
33 108 Benito Eiroa Morás 36:22 1967
34 134 Adolfo Riobó Muiño 36:46 1968
35 87 Juan Carlos Bodelón Alfonso 36:53 1965
36 100 AG767313 Miguel López Arias 37:16 1966 RUNAWAYS
37 64 Juan Tabara Rodriguez 37:36 1963
38 55 Fernando Rodriguez Vazquez 37:44 1962
39 45 Jose Miguel Pradera Sanchez 38:14 1960
40 109 Carlos Ponte Arochena 38:21 1967
41 97 AG767357 José Antonio Saavedra Pazos 38:29 1966 Runaways
42 61 Daniel Loncán Araujo 38:40 1963
43 121 AG11025 José María Levoso Touceda 38:50 1968 Esprintes Ourense
44 59 Jose Ramon Fernandez Lopez 38:59 1962
45 76 Luis Yebra Lopez 39:39 1964
46 99 Jose Oramas Gonzalez-Moro 39:39 1966
47 65 Javier Castro Varela 39:55 1963
48 86 Rogelio Manuel Perez Miñones 39:56 1965
49 111 Martín Criado Rodríguez 40:24 1967
50 118 Jose Maria Reigosa Martinez 40:27 1967

Posto Nome e Apellidos
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51 85 José Carlos Díaz Pazos 40:40 1965
52 56 Jose Luis Penalta Datorre 40:45 1962
53 91 Fernando Suarez Carril 40:58 1965
54 58 Jose Manuel Sanchez Loureda 41:29 1962
55 63 Jose Manuel Garcia Castro 41:41 1963
56 50 Andrés González García 41:48 1961
57 52 Gonzalo Álvarez Prado 42:11 1961
58 128 Manuel Basalo Vázquez 42:44 1968
59 93 Xose Ramon Lopez Toja 42:53 1965
60 67 Miguel Abeledo Patiño 43:18 1963
61 78 Adolfo Fabeiro Chamorro 43:26 1964
62 77 Enrique Rodríguez Lista 43:38 1964
63 113 Marco Antonio Piriz Verdura 43:39 1967
64 66 Julián Carlos Brea Sanchez 43:41 1963
65 95 Francisco Orro Arcay 44:30 1965
66 40 Bernardo Rodriguez Vazquez 49:38 1959
67 106 Jaime Seijo Fraga 49:45 1966
68 116 Roberto Figueroa Suárez 51:10 1967
69 105 Isidro Cuevas Carmona 51:45 1966
70 115 Ramon Manuel Valcarcel Lopez 53:23 1967
71 103 Pablo Jesus Rey Andrade 1:07:08 1966

Clasificación Veteranas 3Dorsal Licencia Tempo Ano Club

9 Maria Luisa Armesto Miguel 39:00 1950
1 16 Pilar Marquiz Hernandez 40:52 1953 Riazor Coruña
2 7 Rosa Maria Sandes Fernández 42:20 1949
3 27 Araceli Veiga Bermejo 43:51 1956
4 28 Estela Peláez Peláez 54:02 1956
5

Clasificación Veteranos 3Dorsal Licencia Tempo Ano Club

20 Jose Luis Rodriguez Del Rio 32:38 1954
1 31 Francisco Soto García 34:38 1956
2 12 Domingo Alvarez Iglesias 34:48 1951
3 14 Santiago Losada Perez 35:32 1952
4 328 A7400 Antonio Hernandez Barreiro 36:34 1946 Egovarros de Viveiro
5 573 GA716928 Antonio Cabana Orosa 36:45 1940 EGOVARROS-VIVEIRO
6 19 Felix Azaña Gomez 37:01 1953
7 23 Jose Antonio Mendez Pampin 37:19 1955
8 10 GA19958 Eliseo Lopez Rio 37:56 1951 egovarros-vivero
9 24 Manuel Figueroa Roel 38:32 1955

10 35 AG763585 Jose Luis Meizoso Bastida 38:40 1957 EGOVARROS-VIVEIRO
11 34 Angel Felipe Torres Alvarez 39:40 1957
12 17 AG764360 Jesús Raña Platas 40:08 1953 CA BOIMORTO
13 32 Antonio Méndez Estrada 40:28 1956
14 22 A10394 Francisco Barrientos 40:30 1955 Egovarros Viveiro
15 29 Manuel Fermin Pan Otero 41:35 1956 Egovarros
16 18 Francisco Sobrino Mosquera 42:58 1953
17 8 José-Fco Cobas Rodríguez 43:09 1950
18 25 Jorge Garcia Castañon 43:12 1955
19 292 Jesus Montero Lago 44:47 1940
20 11 Jose Manuel Lopez Lodeiro 45:32 1951

Nome e Apellidos

Posto

Nome e Apellidos

Posto
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21 37 Manuel Castro Vazquez 45:47 1958
22 6 Jesús Bernal Gómez 45:59 1947
23 36 Jose Maria Brea Sanchez 46:46 1958
24 437 Antonio Ciudad Pereira 46:47 1945
25 21 Antonio Asenjo González 48:11 1955
26 601 Juan Jose Primoy Silvar 52:38 1940
27
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Carreira Absoluta (7,5 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1 GA15876 Paula Mayobre González 28:41 1989 BIKILA SenF
2 161 Sonia Botana Gonzalez 32:00 1969 ribeira sacra V1F
3 2 Uxia Garcia Diaz 32:35 1992 ProF
4 504 CG3510 Maria Nazaret Gonzalez Viera 33:24 1983 Tenerife Caja Canarias SenF
5 578 Silvia Veira Portela 34:47 1990 SenF
6 165 AG765854 Ines Papin Estevez 35:33 1969 club atletismo sada V1F
7 130 Montserrat Hernández García 35:37 1968 V2F
8 296 Silvia Deira Barcala 35:57 1974 CA Milladoiro V1F
9 443 Eusebia Maldonado 36:27 1980 SenF

10 449 Karina Callon Treus 36:42 1980 CLUB ATLETISMO SADA SenF
11 218 Maria Luisa Lopez Garcia 36:53 1971 V1F
12 467 Maria Mareque Martinez 37:04 1981 SenF
13 592 GA19547 María Souto Prieto 37:04 1991 Lucus Caixa Rural ProF
14 513 Marta Barbeito Domínguez 37:10 1984 SenF
15 567 Marta Gil Fernàndez 37:41 1988 SenF
16 245 Pamela Rodriguez Milazzo 37:52 1972 V1F
17 141 AG11336 Montse Fernández Ramos 38:20 1968 Club Atletismo Sada V1F
18 429 Raquel Santos Álvarez 38:40 1979 SenF
19 545 Vanesa Mella Barbeito 38:57 1986 SenF
20 9 Maria Luisa Armesto Miguel 39:00 1950 V3F
21 230 764659GA María José Grobas Garaboa 39:31 1972 Atlética A Silva V1F
22 377 Vanesa Naveira López 39:35 1977 V1F
23 587 Sara Pradera Cibreiro 39:51 1990 SenF
24 210 Mónica Longueira Maneiro 39:55 1971 V1F
25 307 Marisa Barreiro Fuentes 40:32 1974 V1F
26 342 Raquel Armesto Pinedo 40:41 1975 V1F
27 16 Pilar Marquiz Hernandez 40:52 1953 Riazor Coruña V3F
28 523 Ana Domínguez Almao 41:12 1984 SenF
29 3 AG766781 Montserrat Fernández Saburido 41:12 1974 RIAZOR CORUÑA V1F
30 515 Raquel Guizán Castro 41:19 1984 SenF
31 570 GA717059 Ana Fernández García 41:34 1988 AFFLELOU NARÓN SenF
32 309 Natalia Miguez Lopez 41:39 1974 V1F
33 248 Belén Martínez Sánchez 42:01 1972 V1F
34 435 Estibaliz Veiga Veiga 42:09 1979 SenF
35 7 Rosa Maria Sandes Fernández 42:20 1949 V3F
36 284 Sara Piñeiro Golan 42:34 1974 V1F
37 340 Raquel Botana Gonzalez 42:35 1975 V1F
38 500 Marta Pou Bueno 42:37 1983 SenF
39 348 Mónica Mourelle Zas 42:40 1976 V1F
40 136 Begoña Sendón Rico 42:47 1968 Club de Atletismo Sada V2F
41 98 Carmen Uzal Janeiro 42:49 1966 V2F
42 137 Ana Roel Fuents 43:12 1968 V2F
43 300 Marta Corral Peralba 43:33 1974 V1F
44 27 Araceli Veiga Bermejo 43:51 1956 V3F
45 46 Silvia Sánchez Bascoy 43:56 1960 V2F
46 207 Sonia Quintá Mancebo 43:57 1971 V1F
47 604 Carmen Pradera Cibreiro 44:04 1993 ProF
48 298 Beatriz Saavedra Carro 44:05 1974 V1F
49 157 Consuelo Amado Rodriguez 44:11 1969 V1F

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat
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Carreira Absoluta (7,5 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat
50 5 764696 Maria Del Pilar Orgeira Rey 44:24 1975 ATLÉTICA A SILVA V1F
51 521 María Esther Camacho Monge 44:27 1984 SenF
52 484 AG764232 Marisa Rua Prieto 44:42 1982 CLUB ATLETISMO SADA SenF
53 457 Gema Vidal Serrano 44:57 1980 SenF
54 355 Ana Amigo Gonzalez 45:14 1976 V1F
55 419 Cristina Guizán Castro 45:23 1979 SenF
56 124 AG766879 Teresa Silvarrey Redondo 45:25 1968 NOSPORTLIMIT V2F
57 347 AG766999 Lorena Gestal Ferreiro 45:26 1976 NOSPORTLIMIT V1F
58 448 Laura Vázquez Vázquez 45:37 1980 SenF
59 145 Lina García Portas 45:39 1969 Club Atletismo Sada V1F
60 214 Ana Celia Golpe Gonzalez 45:40 1971 V1F
61 441 Yolanda Rodriguez Jarazo 45:47 1979 SenF
62 374 Goretti Diaz-Pache Moreno De La Cova 47:06 1977 V1F
63 430 Nadia Villagran 47:06 1979 SenF
64 205 Paulina Andrea Mosquera 47:06 1971 V1F
65 465 Rut Santamaria Gil 47:07 1981 SenF
66 264 A/763760 Belen Noya Pérez 47:14 1973 F.C.Noitebra V1F
67 306 Raquel Alén Ponte 47:19 1974 V1F
68 507 Marina Calo Novas 47:31 1983 SenF
69 327 Mar Pereira Ayude 50:25 1975 V1F
70 349 Patricia Silva Fernández 50:26 1976 V1F
71 286 Inés Iglesias Fraga 50:34 1974 V1F
72 468 Angela Villarino Garcia 50:48 1981 SenF
73 488 Beatriz Fariña Lopez 52:05 1982 Club Atletismo Sada SenF
74 375 Maria Elena Couto Suarez 52:09 1977 V1F
75 28 Estela Peláez Peláez 54:02 1956 V3F
76 456 Sofia Crespo Merelas 54:42 1980 SenF
77 47 Paloma González Peña 54:59 1961 V2F
78 303 Celia Seco Alvite 56:41 1974 V1F
79 172 Lourdes Vacas Rebollo 1:01:43 1970 V1F
80 192 Begoña Fernández Vázquez 1:02:13 1970 V1F
81 416 Merchi Ramudo Prieto 1:02:13 1979 SenF
82 4 Monica Alarcon Hernandez 1:04:58 1979 SenF
83 39 Maria Del Carmen Rey Garea 1:10:53 1959 V2F
84 73 Maria Josefa Santos Varela 1:10:54 1964 V2F
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1039 AG128048 Pedro Osorio López 16:05 2000 Ferrol Afflelou Narón InfM
2 1027 AG764552 Lucia Suarez Crespo 16:08 1999 A Baña USC Santiago de CompostelaCadF
3 1038 Dario Ramos Gey 16:19 2000 Ames InfM
4 1026 Yago Pazos Barbeito 16:24 1999 A Coruña CadM
5 1022 GA764727 Iria Causin Forneas 16:26 1999 lugo Escuela atletica lucenseCadF
6 1040 AG877107 Pedro Romero Martinez 16:41 2000 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA InfM
7 1008 Pablo Barreira Varela 17:13 1997 Malpica de Bergantiños XuvM
8 1003 Ruth Seoane Loureda 17:24 1996 CAMBRE XuvF
9 1018 Rebeca Carnota Fandiño 17:35 1998 Cambre CadF

10 1052 AG765159 Diego Martínez Rivas 17:39 2001 A Coruña Coruña Comarca InfM
11 1050 Natalia Oramas Marco 17:39 2001 santa cruz tenerifesea cea tenerife InfF
12 1056 Helena Torreiro Guillin 17:40 2001 CAMBRE InfF
13 1046 Ana Garcia Vazquez 18:03 2001 CARBALLO InfF
14 1017 Álvaro Loureiro 18:13 1998 Madrid CadM
15 1002 Jorge Ares Patiño 18:24 1996 A Coruña XuvM
16 1001 Eugenia Gil Soriano 18:28 1996 A Coruňa XuvF
17 1014 David Bergondo Varela 18:32 1997 Oleiros Coruña Comarca XuvM
18 1024 GA764432 Antonio Souto Prieto 18:35 1999 Vilalba Lucus Caixa Rural CadM
19 1023 Alejandro Molares Alonso 19:06 1999 VIGO CadM
20 1030 DMF020200 Diego Míguez Fernández 19:10 2000 Sada Club Atletismo Sada InfM
21 1025 Martin Enrique Alvarez Braña 19:11 1999 Cambre CadM
22 1000 Marco Gil Soriano 19:22 1996 La Coruña XuvM
23 1006 Jacobo Recouso Casás 19:22 1996 A Coruña XuvM
24 1005 Inocencio Sánchez Bergantiños 19:33 1996 A Coruña XuvM
25 1057 PMF260901 Pablo Martínez Ferro 19:41 2001 CULLEREDO CORUÑA COMARCA InfM
26 1013 Manuel Lanza Martínez 20:20 1997 Madrid XuvM
27 1053 Adrian Garcia Pereira 20:24 2001 La Coruña InfM
28 1020 Sara Criado Rodríguez 20:33 1999 cambre CadF
29 1034 Óscar Figueroa Carril 20:43 2000 Arteixo InfM
30 1041 David Varela Diaz 20:54 2000 a coruña InfM
31 1047 AG764067 Martin Oitaven Pascual 21:04 2001 La Coruña RIAZOR CORUÑA InfM
32 1062 José Alejandro Conde Pérez 21:25 2001 InfM
33 1043 AG765180 Maria Sexto Perez 21:30 2000 A CORUÑA CORUÑA COMARCA InfF
34 1059 A9613 Paula López Fernández 21:55 2001 Ferrol Ría Ferrol InfF
35 1032 Claudia Subias Botana 22:14 2000 A Coruña InfF
36 1011 AG127929 Ana Martinez Mena 22:45 1997 A CORUÑA RIAZOR CORUÑA XuvF
37 1042 Cristina Crespo Manzano 23:04 2000 Cambre Marineda Atletico InfF
38 1033 Sonsoles Torres Rengifo 23:23 2000 sta Cruz de Tenerife InfF
39 1049 AG765485 Aroa López Vizcaíno 23:35 2001 OLEIROS CAS InfF
40 1058 Sabela Carnota Ramos 24:23 2001 CAMBRE InfF
41 1035 Antia Torreiro Crespo 24:39 2000 Cambre Marineda Atletico InfF
42 1054 Aitana Carnota Angulo 24:39 2001 ARTEIXO InfF
43 1028 Sara Garcia Papin 25:18 1999 cambre club atletismo sada CadF
44 1044 Esther Criado Rodríguez 25:43 2000 cambre InfF
45 1009 Camila Gomez Maciel 28:28 1997 la coruña XuvF
46 1031 Uxia Loureiro Salvadores 28:28 2000 Cambre Marineda Atletico InfF

1051 Sara Carnota Fandiño AB 2001 Oleiros InfF
1016 Antia Carnota Ramos AB 1998 CAMBRE CadF
1048 Xian Rendo Blanco NP 2001 PREVEDIÑOS InfM
1060 Marta Ferreira Melendrz NP 2001 CORUÑA CLUB ATLETISMO SADA InfF
1045 AG765517 Nicolás Vázquez Vázquez NP 2001 A CORUÑA ATLETISMO RIAZOR CORUÑAInfM
1055 Clara Ines Garcia López NP 2001 LA CORUÑA CORUÑA COMARCA InfF
1019 Pablo Souto Salgado NP 1998 A CORUÑA CadM

Carreira Infantil - Cadete – Xuvenil (2,8 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Infantil - Cadete – Xuvenil (2,8 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
1015 AG764066 Ines Oitaven Pascual NP 1998 lA cORUÑA RIAZOR CORUÑA CadF
1010 Iago Sobreira Garcia NP 1997 ponteareas porriño XuvM
1012 Oscar Herbon Pazos NP 1997 Cambre XuvM
1021 Marta Ponte Longueira NP 1999 Cambre CadF
1061 A9638 Candela Picallo García NP 2001 Ferrol Ría Ferrol InfF
1036 Daniel Rios Graña NP 2000 ferrol triatlon ferrol InfM
1029 Martin Vila Iglesias NP 2000 CAMBRE InfM
1037 Chechu Ares Lago NP 2000 Cambre InfM
1007 Mateo Roibás Veiga NP 1996 A Coruña XuvM



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Carreira Infantil - Cadete – Xuvenil (2,8 km)
Clasificación Infantil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1050 Natalia Oramas Marco 17:39 2001 sea cea tenerife

2 1056 Helena Torreiro Guillin 17:40 2001

3 1046 Ana Garcia Vazquez 18:03 2001

4 1043 AG765180 Maria Sexto Perez 21:30 2000 CORUÑA COMARCA

5 1059 A9613 Paula López Fernández 21:55 2001 Ría Ferrol

6 1032 Claudia Subias Botana 22:14 2000

7 1042 Cristina Crespo Manzano 23:04 2000 Marineda Atletico

8 1033 Sonsoles Torres Rengifo 23:23 2000

9 1049 AG765485 Aroa López Vizcaíno 23:35 2001 CAS

10 1058 Sabela Carnota Ramos 24:23 2001

11 1035 Antia Torreiro Crespo 24:39 2000 Marineda Atletico

12 1054 Aitana Carnota Angulo 24:39 2001

13 1044 Esther Criado Rodríguez 25:43 2000

14 1031 Uxia Loureiro Salvadores 28:28 2000 Marineda Atletico

Clasificación Infantil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1039 AG128048 Pedro Osorio López 16:05 2000 Afflelou Narón

2 1038 Dario Ramos Gey 16:19 2000

3 1040 AG877107 Pedro Romero Martinez 16:41 2000 RIAZOR CORUÑA

4 1052 AG765159 Diego Martínez Rivas 17:39 2001 Coruña Comarca

5 1030 DMF020200 Diego Míguez Fernández 19:10 2000 Club Atletismo Sada

6 1057 PMF260901 Pablo Martínez Ferro 19:41 2001 CORUÑA COMARCA

7 1053 Adrian Garcia Pereira 20:24 2001

8 1034 Óscar Figueroa Carril 20:43 2000

9 1041 David Varela Diaz 20:54 2000

10 1047 AG764067 Martin Oitaven Pascual 21:04 2001 RIAZOR CORUÑA

11 1062 José Alejandro Conde Pérez 21:25 2001

Clasificación Cadete Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1027 AG764552 Lucia Suarez Crespo 16:08 1999 USC Santiago de Compostela

2 1022 GA764727 Iria Causin Forneas 16:26 1999 Escuela atletica lucense

3 1018 Rebeca Carnota Fandiño 17:35 1998

4 1020 Sara Criado Rodríguez 20:33 1999

5 1028 Sara Garcia Papin 25:18 1999 club atletismo sada

Clasificación Cadete Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1026 Yago Pazos Barbeito 16:24 1999

2 1017 Álvaro Loureiro 18:13 1998

3 1024 GA764432 Antonio Souto Prieto 18:35 1999 Lucus Caixa Rural

4 1023 Alejandro Molares Alonso 19:06 1999

5 1025 Martin Enrique Alvarez Braña 19:11 1999

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Clasificación Xuvenil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1003 Ruth Seoane Loureda 17:24 1996

2 1001 Eugenia Gil Soriano 18:28 1996

3 1011 AG127929 Ana Martinez Mena 22:45 1997 RIAZOR CORUÑA

4 1009 Camila Gomez Maciel 28:28 1997

Clasificación Xuvenil Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1008 Pablo Barreira Varela 17:13 1997

2 1002 Jorge Ares Patiño 18:24 1996

3 1014 David Bergondo Varela 18:32 1997 Coruña Comarca

4 1000 Marco Gil Soriano 19:22 1996

5 1006 Jacobo Recouso Casás 19:22 1996

6 1005 Inocencio Sánchez Bergantiños 19:33 1996

7 1013 Manuel Lanza Martínez 20:20 1997

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Carreira Infantil - Cadete – Xuvenil (2,8 km)

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1027 AG764552 Lucia Suarez Crespo 16:08 1999 USC Santiago de Compostela CadF
2 1022 GA764727 Iria Causin Forneas 16:26 1999 Escuela atletica lucense CadF
3 1003 Ruth Seoane Loureda 17:24 1996 XuvF
4 1018 Rebeca Carnota Fandiño 17:35 1998 CadF
5 1050 Natalia Oramas Marco 17:39 2001 sea cea tenerife InfF
6 1056 Helena Torreiro Guillin 17:40 2001 InfF
7 1046 Ana Garcia Vazquez 18:03 2001 InfF
8 1001 Eugenia Gil Soriano 18:28 1996 XuvF
9 1020 Sara Criado Rodríguez 20:33 1999 CadF

10 1043 AG765180 Maria Sexto Perez 21:30 2000 CORUÑA COMARCA InfF
11 1059 A9613 Paula López Fernández 21:55 2001 Ría Ferrol InfF
12 1032 Claudia Subias Botana 22:14 2000 InfF
13 1011 AG127929 Ana Martinez Mena 22:45 1997 RIAZOR CORUÑA XuvF
14 1042 Cristina Crespo Manzano 23:04 2000 Marineda Atletico InfF
15 1033 Sonsoles Torres Rengifo 23:23 2000 InfF
16 1049 AG765485 Aroa López Vizcaíno 23:35 2001 CAS InfF
17 1058 Sabela Carnota Ramos 24:23 2001 InfF
18 1035 Antia Torreiro Crespo 24:39 2000 Marineda Atletico InfF
19 1054 Aitana Carnota Angulo 24:39 2001 InfF
20 1028 Sara Garcia Papin 25:18 1999 club atletismo sada CadF
21 1044 Esther Criado Rodríguez 25:43 2000 InfF
22 1009 Camila Gomez Maciel 28:28 1997 XuvF
23 1031 Uxia Loureiro Salvadores 28:28 2000 Marineda Atletico InfF

CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1201 Diego Seijo Grandes 03:02 2002 cambre AleM
2 1221 AG765486 Tomás López Vizcaíno 03:02 2003 OLEIROS CAS (C. ATLETISMO SADA)AleM
3 1226 A9637 Andres Picallo García 03:04 2003 Ferrol Ría Ferrol AleM
4 1223 Rodrigo Fraga Odriozola 03:09 2003 CANTABRIA AleM
5 1204 Pablo Mato Rodríguez 03:19 2002 A Coruña AleM
6 1222 Mario Garcia Papin 03:19 2003 cambre club atletismo sada AleM
7 1200 Lucia Seoane Loureda 03:22 2002 Cambre AleF
8 1227 Clara Díaz Martín 03:23 2003 PONFERRADA AleF
9 1206 Dario Temprano Perez 03:23 2002 SADA AleM

10 1210 AG765150 Diego Rodriguez Vilariño 03:24 2002 A Coruña AleM
11 1213 Pablo Gonzalez Mesias 03:34 2002 LA CORUÑA AleM
12 1215 Xoel Lorenzo Colinas 03:35 2003 Bergondo Clube Atletismo Sada AleM
13 1209 AG128088 Marta Vilas Martínez 03:35 2002 A Coruña Compañía de María-A CoruñaAleF
14 1212 Hannah Ryck 03:39 2002 RANGUENDINGUEN AleF
15 1232 A9635 Natalia López Fernández 03:40 2003 Ferrol Ría Ferrol AleF
16 1217 AMF230203 Alba Míguez Fernández 03:47 2003 Sada Club Atletismo Sada AleF
17 1225 Juan Miguel Ojén Brea 03:49 2003 La Coruña AleM
18 1230 Lara Torreiro Guillin 03:50 2003 CAMBRE AleF
19 1216 Alba Dopico Golpe 03:57 2003 Betanzos AleF
20 1229 Juan Mato Rodríguez 04:03 2003 A Coruña AleM
21 1208 Adriana Subias Botana 04:09 2002 A Coruña AleF
22 1231 AG127944 Hugo Vázquez Vázquez 04:12 2003 A CORUÑA ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAleM
23 1224 Pablo Mallo Noya 04:14 2003 Santiago de Compostela AleM
24 1205 Alicia Medina Carril 04:14 2002 Ortoño-Ames AleF
25 1207 Antonio Vieiro Rial 04:17 2002 A Coruña AleM
26 1219 Fabian Rodriguez Fernandez 04:18 2003 AleM
27 1202 Lucia Seijo Grandes 04:19 2002 cambre AleF
28 1214 Maria Fontan Roca 04:21 2003 CULLEREDO AleF

Carreira Alevín ()
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Carreira Alevín ()
Clasificación Alevín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1200 Lucia Seoane Loureda 03:22 2002

2 1227 Clara Díaz Martín 03:23 2003

3 1209 AG128088 Marta Vilas Martínez 03:35 2002 Compañía de María-A Coruña

4 1212 Hannah Ryck 03:39 2002

5 1232 A9635 Natalia López Fernández 03:40 2003 Ría Ferrol

6 1217 AMF230203 Alba Míguez Fernández 03:47 2003 Club Atletismo Sada

7 1230 Lara Torreiro Guillin 03:50 2003

8 1216 Alba Dopico Golpe 03:57 2003

9 1208 Adriana Subias Botana 04:09 2002

10 1205 Alicia Medina Carril 04:14 2002

11 1202 Lucia Seijo Grandes 04:19 2002

12 1214 Maria Fontan Roca 04:21 2003

Clasificación Alevín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1201 Diego Seijo Grandes 03:02 2002

2 1221 AG765486 Tomás López Vizcaíno 03:02 2003 CAS (C. ATLETISMO SADA)

3 1226 A9637 Andres Picallo García 03:04 2003 Ría Ferrol

4 1223 Rodrigo Fraga Odriozola 03:09 2003

5 1204 Pablo Mato Rodríguez 03:19 2002

6 1222 Mario Garcia Papin 03:19 2003 club atletismo sada

7 1206 Dario Temprano Perez 03:23 2002

8 1210 AG765150 Diego Rodriguez Vilariño 03:24 2002

9 1213 Pablo Gonzalez Mesias 03:34 2002

10 1215 Xoel Lorenzo Colinas 03:35 2003 Clube Atletismo Sada

11 1225 Juan Miguel Ojén Brea 03:49 2003

12 1229 Juan Mato Rodríguez 04:03 2003

13 1231 AG127944 Hugo Vázquez Vázquez 04:12 2003 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

14 1224 Pablo Mallo Noya 04:14 2003

15 1207 Antonio Vieiro Rial 04:17 2002

16 1219 Fabian Rodriguez Fernandez 04:18 2003

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1237 Roi Lorenzo Colinas 01:55 2004 Bergondo Clube Atletismo Sada BenM
2 1260 Nicolás Lopez Mendez 01:57 2005 Cambre BenM
3 1262 Sergio Soto Manteiga 02:00 2005 CAMBRE BenM
4 1238 Enrique Estraviz Raña 02:03 2004 Cambre BenM
5 1249 Alejandro Fontán Roca 02:05 2005 CULLEREDO BenM
6 1235 Julian Garcia Cobelo 02:06 2004 CARBALLO BenM
7 1251 Mateo Pais Martinez 02:07 2005 Sada BenM
8 1236 Andres Garcia Vazquez 02:08 2004 CARBALLO BenM
9 1261 Jacobo Fernandez Blanco 02:11 2005 Dorneda BenM

10 1247 AG764904 Valeria Batire Guridi Diéguez 02:13 2005 Santiago Millaraio BenF
11 1245 Luis Bouzada Quintá 02:14 2005 A CORUÑA BenM
12 1243 Aarom Barreto Loyola 02:15 2004 La Coruaña BenM
13 1240 Alvaro Lopez Paramo 02:15 2004 PONTEVEDRA BenM
14 1269 Gonzalo Viqueira Germade 02:16 2005 A Coruña BenM
15 1250 Alejandro Corral Gomez 02:17 2005 la coruña BenM
16 1265 AG767390 Beatriz López Salorio 02:17 2005 A Coruña Riazor Coruña BenF
17 1257 Nora Facal Brahim 02:18 2005 LA CORUÑA BenF
18 1254 Nicolás Figueroa Carril 02:18 2005 Arteixo BenM
19 1248 Lois Valencia Germade 02:19 2005 Cambre BenM
20 1273 Adrian Abruñedo Varela 02:19 2005 Cambre BenM
21 1239 Victor Galán Sacedón 02:22 2004 San Fernando de Henares BenM
22 1256 Mateo Alonso Delgado 02:23 2005 A CORUÑA BenM
23 1241 Irene Ledo Varela 02:24 2004 cambre BenF
24 1258 Claudia Martinez De La Fuente 02:25 2005 LA CORUÑA BenF
25 1234 Manuel Pablo Martinez Lodeiro 02:28 2004 Cambre BenM
26 1271 Rocio Dopico Golpe 02:29 2005 Betanzos BenF
27 1242 Laura Varela Diaz 02:29 2004 a coruña BenF
28 1259 Maria Perez Diaz 02:32 2005 BenF
29 1267 Mirian Torres Rengifo 02:37 2005 Sta Cruz de Tenerife BenF
30 1255 Sara Gomez Felpete 02:45 2005 o burgo BenF
31 1272 Paula Marìa Tábara Casaña 02:51 2005 la coruña BenF
32 1252 Lucía García-Anllo Seco 02:51 2005 Vilalba BenF
33 1266 Daniela Carro Precedo 02:53 2005 cambre BenF

Carreira Benxamín ()
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



XXIV Maratón Popular Concello de Cambre 2013
Cambre, miércoles, 15 de agosto de 2013

Carreira Benxamín ()
Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1247 AG764904 Valeria Batire Guridi Diéguez 02:13 2005 Millaraio

2 1265 AG767390 Beatriz López Salorio 02:17 2005 Riazor Coruña

3 1257 Nora Facal Brahim 02:18 2005

4 1241 Irene Ledo Varela 02:24 2004

5 1258 Claudia Martinez De La Fuente 02:25 2005

6 1271 Rocio Dopico Golpe 02:29 2005

7 1242 Laura Varela Diaz 02:29 2004

8 1259 Maria Perez Diaz 02:32 2005

9 1267 Mirian Torres Rengifo 02:37 2005

10 1255 Sara Gomez Felpete 02:45 2005

11 1272 Paula Marìa Tábara Casaña 02:51 2005

12 1252 Lucía García-Anllo Seco 02:51 2005

13 1266 Daniela Carro Precedo 02:53 2005

Clasificación Benxamín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1237 Roi Lorenzo Colinas 01:55 2004 Clube Atletismo Sada

2 1260 Nicolás Lopez Mendez 01:57 2005

3 1262 Sergio Soto Manteiga 02:00 2005

4 1238 Enrique Estraviz Raña 02:03 2004

5 1249 Alejandro Fontán Roca 02:05 2005

6 1235 Julian Garcia Cobelo 02:06 2004

7 1251 Mateo Pais Martinez 02:07 2005

8 1236 Andres Garcia Vazquez 02:08 2004

9 1261 Jacobo Fernandez Blanco 02:11 2005

10 1245 Luis Bouzada Quintá 02:14 2005

11 1243 Aarom Barreto Loyola 02:15 2004

12 1240 Alvaro Lopez Paramo 02:15 2004

13 1269 Gonzalo Viqueira Germade 02:16 2005

14 1250 Alejandro Corral Gomez 02:17 2005

15 1254 Nicolás Figueroa Carril 02:18 2005

16 1248 Lois Valencia Germade 02:19 2005

17 1273 Adrian Abruñedo Varela 02:19 2005

18 1239 Victor Galán Sacedón 02:22 2004

19 1256 Mateo Alonso Delgado 02:23 2005

20 1234 Manuel Pablo Martinez Lodeiro 02:28 2004

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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